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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61926012O

2. Data e Regjistrimit 28/02/2006
3. Emri i Subjektit ABKONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 28/01/200631/12/2100

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia bashkiake nr.2, Rruga Themistokli 
Gërmenji, perballe RTSH, Kati i II. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit a) Analize dhe vleresim te biznesit, i strukturave operative 
financiare per industri te ndryshme financimeve te 
ndryshme, modelim i biznesit, keshillime mbi ristrukturimin 
e organizimin financiar, studime tregu, studime plan biznesi, 
transaksionet dhe strategjine e shitjeve, keshillime mbi 
partnershipe te ndyshme, negocime te termave te 
marreveshjes, vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e 
tyre;b) Sherbime ligjore;c) Asistence per leje, autorizime dhe 
licensime nga organet publike;d) Ristrukturim te bizneseve 
ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne marredheniet me 
institucionet financiare, keshillime dhe bashkepunime me 
dhe per sektorin publik;e) Vleresim i pasurive te 
paluajtshme;f) Studim, Projektim dhe Mbikqyrje e zbatimit 
te punimeve ne ndertim, ndertime civile;g) Zbatimi i 
ndertimit te objekteve te ndryshme, perfshire ato civile, 
industriale si dhe ne restaurime;h) Vleresime mjedisore;i) 
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Ndermjetesim i aktiviteteve te projektimit, ndertimit dhe 
supervizimit te objekteve me interes publik dhe privat;j) 
Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e arkeologjise, dhe te 
trashegimise kulturore.k) Projektim ne restaurimin e 
monumenteve te trashegimise se arkitektures, veprave te artit 
dhe objekteve muzeale;1) Dhenien me qira te automjeteve; 
m) Shitje dhe dhenie me qira te mallrave. Ofrimin e kurseve 
dhe trajnimeve profesionale ne fusha te tilla si hoteleri 
turizem dhe hosting, teknologji  informacioni dhe programin, 
programe GIS dhe AutoCAD si dhe ne fusha te tjera te 
mundshme te formimit profesional. Ushtrimin e aktivitetit 
për krijimin/përmirësimin/mirëmbajtjen e të dhënave 
gjeohapësinore. Prodhimi i energjisë elektrike nëpërmjet 
ndërtimit, operimit dhe transferimit të burimeve të reja 
gjeneruese të energjisë elektrike, të tilla si sistemet 
fotovoltaike, gjeneruesit me ere, burimet gjenerues të 
prodhimit te kombinuar të energjisë elektrike dhe nxehtësisë 
si dhe gjeneruesit me biomasë. Projektim dhe mbikqyrje, 
kolaudim te rrjeteve te telefonise dhe sistemeve te ndryshme 
te telekomunikacionit.4.2Shoqeria mund (i) te marre pjese 
me financime ose ne menyre operative ne consortiums edhe 
te perkohshme, joint venture ose (ii) te zoteroje, te bleje ose 
te shese pjesemarrje ne ente, shoqeri apo ndermarrje, edhe ne 
faze themelimi qe kane qellime te ngjashme, komplementare 
apo gjithsesi te lidhura me te; jo si aktivitet paresor, Shoqeria 
mund edhe te jape garanci reale dhe/ose personale, te 
vendose pengje, te dale dorezanese apo te vendose hipoteke 
edhe ne favor te te treteve.4.3 Gjithashtu, Shoqeria mund te 
kryeje gdo veprim apo operacion tjeter qe ka te beje me 
pronen e paluajtshme apo te luajtshme, gdo veprim apo 
operacion tjeter tregtar, industrial e financiar, te dobishem 
apo plotesues, me qellim permbushjen e objektit te saj, si 
edhe gdo aktivitet tjeter te pranuar nga ligji. Sherbime ne 
fushen e pyjeve dhe kullotave, hartimi i planeve te 
menaxhimit, inventarizim, sherbime plotesuese dhe aktivitete 
te tjera qe lidhen me pylltarine. 
Sulejman Sulçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/07/2025 Deri: 17/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
Administratori i Shoqerise me kompetenca te kufizuara duke 
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) pasur te drejten vetem per nenshkrimin ne emer dhe per 
llogari te Shoqerise te Raporteve te Ndikimit ne Mjedis.
Redjan Basha12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 29/12/2021 Deri: 29/12/2026
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Capital B
Para: 30.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
14.4 Komente (nëse ka)

BLESSED INVESTMENT
Para: 70.000,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 2, Rruga Themistokli 
Germenji, perballe RTSH, Kati 1 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABKONS
E-Mail: info@abkons.com  
Telefon: +355694046531  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031046-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/02
/2006

Numri i Vendimit:35115, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 28.02.2006 Emri i Subjektit:"M.A.B.-2006" Forma Ligjore:SHPK 
Data e Themelimit:09.02.2006 Kohëzgjatja:Mbi 10 vjet Selia:Rruga "Myslym Shyri", 
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nr.5/1, Tirane Kapitali:100.000  Objekti:Keshillime per bizneset mbi sherbimet bankare, 
keshillime te sigurimit te llojeve te ndryshme, keshillime per financime te ndryshme, 
modelizimi i beiznesit, keshillime mbi ristrukturimin e organizimit financiar, studime 
tregu, studime plan biznesi, keshillime ne fushen e tatim-taksave, analiza per industri te 
ndryshme, analizim i strukturave operacionale te kompanive, mobilim i operimit optimal te 
strukturave operative funanciare, keshillime financiare per performancen e kompanise ne 
treg ne krahasim me degen e industrise qe operon analiza e vleresime biznesi, keshillime 
mbi transaksionet e shitjeve dhe analiza per strategjine e shitjeve, keshillime mbi 
partnership te ndryshem dhe negocime te termave te marreveshjes, keshillime mbi 
vleresimin e aseteve te kompanive dhe te burimeve njerezore, asistim ne pergatitjen e 
Raporteve Vjetore, vleresim risku dhe keshilime per mitigimin e tyre, ristrukturimin e 
bizneseve ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne mardhenje me institucionet financiare, 
keshillime dhe bashkepunim me dhe per sektorin publik, studime fisibiliteti. Perfaqësuesi 
Ligjor:Besnik Leskaj Ortakët:Besnik Leskaj, Arta Gurabardhi

Lista e Dokumenteve:
R 40 Nr-5-EK-izmiri-17-12-20070025.pdf

2. 08/11
/2006

Numri i Vendimit:35115/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 date 02.11.2006 ka vendosur: Te pranoje doreheqjen e administratorit te 
shoqerise "M.A.B.-2006"shpk, z.Besnik Leskaj dhe emerimin e administratores se re te 
shoqerise Arta Gurabardhi. Ndryshimi i selise se shoqerise nga rruga "Myslym Shyri", 
nr.5/1 ne Tirane ne adresen e re Bulevardi "Gjergj Fishta", kulla 5, apartamenti 55 Tirane. 
Ndryshimi i emrit te shoqerise nga M.A.B.-2006"shpk ne emrin e ri te shoqerise "A&B 
Business Consulting"shpk.

Lista e Dokumenteve:
R 40 Nr-5-EK-izmiri-17-12-20070025.pdf

14/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-118812-02-08
Data e themelimit ishte            "09/02/2006"          u be            "28/01/2006"         
Data nga ishte            "09/02/2006"          u be            "28/01/2006"         
Objekti ishte            ("Keshillime per bizneset mbi sherbimet bankare, keshillime te 
sigurimit te llojeve te ndryshme, keshillime per financime te ndryshme, modelizimi i 
beiznesit, keshillime mbi ristrukturimin e organizimit financiar, studime tregu, studime 
plan biznesi, keshillime ne fushen e tatim-taksave, analiza per industri te ndryshme, 
analizim i strukturave operacionale te kompanive, mobilim i operimit optimal te 
strukturave operative funanciare, keshillime financiare per performancen e kompanise ne 
treg ne krahasim me degen e industrise qe operon analiza e vleresime biznesi, keshillime 
mbi transaksionet e shitjeve dhe analiza per strategjine e shitjeve, keshillime mbi 
partnership te ndryshem dhe negocime te termave te marreveshjes, keshillime mbi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FECFFA-1CFA-4564-99A1-877F10DD61F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FECFFA-1CFA-4564-99A1-877F10DD61F9
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vleresimin e aseteve te kompanive dhe te burimeve njerezore, asistim ne pergatitjen e 
Raporteve Vjetore, vleresim risku dhe keshilime per mitigimin e tyre, ristrukturimin e 
bizneseve ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne mardhenje me institucionet financiare, 
keshillime dhe bashkepunim me dhe per sektorin publik, studime fisibiliteti.")          u be            
("Keshillime per bizneset, keshillime financiare,studime tregu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv.Gjergj Fishta,Kulla.4,kati.3,Nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BUL.GJ.FISHTA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rajmonda Malaj")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Gurabardhi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("37.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Gurabardhi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("37,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Gurabardhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("37,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leskaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("37.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leskaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("37,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leskaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("37,50")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

22/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467663-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rajmonda Malaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Leskaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Gurabardhi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("37.500,00")            u be              ("100.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D09BBE-6604-4C35-A2C0-067F8659037B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27A639A-9CCA-44B7-8F43-25A4B122FA46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0463C7ED-7764-494E-926A-ABCE073C8A1F
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Gurabardhi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("37,50")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Gurabardhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("37,50")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

17/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-489304-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.01.2011 per ndryshimin e 
selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, godina nr.9/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv.Gjergj Fishta,Kulla.4,kati.3,Nr.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560234-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te dates 18.05.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
per tregtaret dhe shoqerite tregtare.
Objekti ishte            ("Keshillime per bizneset, keshillime financiare,studime tregu")          
u be            ("Keshillime per bizneset mbi sherbimet bankare,keshillime te sigurimit te 
llojeve te ndryshme.Keshillime per financime te ndryshme,dodelim i 
biznesit,keshillime mbi ristrukturimin e organizimin financiar,studime tregu,studime 
plan biznesi,keshillime ne fushen e tatim taksave.Analiza per industri te 
ndryshme,analizim i strukturave operative financiare.Keshillime financiare per 
performancen e kompanise ne treg ne krahasim me degen e industrise qe 
operon.Analiza dhe vleresim te biznesit,keshillime mbi transaksionet e shtjeve dhe 
analiza per strategjine e shitjeve,keshillime mbi partnershipe te ndyshme dhe 
negocime te termave te mareveshjes,keshillime mbi vleresimin e aseteve te kompanive 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C96EF05-959F-428B-80C1-4BAA8E6B72CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62126BFE-575E-4EA7-A8FE-7D61E4ED53F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7789E86A-58DA-4F91-98B3-8CF33546A20B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2FCC1F-E1CF-4ADC-96E8-392822A18275
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE57D77-79DC-4DF0-B404-51F93FD4EF6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C163FC2-48B3-4321-A33A-AA1F6ED29080
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dhe te aseteve njerezore,asistime ne pergatitjen e raporteve vjetore,vleresime risku 
dhe keshillime per mitigimin e tyre.Ristrukturime te bizneseve ne 
veshtiresi,keshillime dhe asistence ne maredheniet me institucionet 
financiare,keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik.Studime 
fizibiliteti.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arta Gurabardhi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/11/2006")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arta Gurabardhi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-091893-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.04.2013 ku 
eshte vendosur: -  Miratimin e shitjes se 45 % te kuotave te zoteruara nga Znj. Arta 
Gurabardhi ne favor te Z. Besnik Leskaj dhe shitjen e 10 % te kuotave te zoteruara nga 
Znj. Arta Gurabardhi ne favor te Z. Redjan Basha. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 55 
% te kuotave, date 29.04.2013, Nr. 495 Rep, Nr.176/3  Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Leskaj")                      Numri i aksioneve "45,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "45.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Redjan Basha")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Gurabardhi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Gurabardhi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Gurabardhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FC716C-F25B-447F-A4C5-4356D4A63300
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126FAD20-0CD2-4FC5-88D5-57C3BF3FD783
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA1B55F-FA97-41D4-A5CD-CBB726480D76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C67562-B620-42D4-9350-57FCDBB81B51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC021E82-6323-4A24-9BC6-84F2ECC6DFDF
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-352162-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 03.02.2014, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Keshillime per bizneset mbi sherbimet bankare,keshillime te 
sigurimit te llojeve te ndryshme.Keshillime per financime te ndryshme,dodelim i 
biznesit,keshillime mbi ristrukturimin e organizimin financiar,studime tregu,studime plan 
biznesi,keshillime ne fushen e tatim taksave.Analiza per industri te ndryshme,analizim i 
strukturave operative financiare.Keshillime financiare per performancen e kompanise ne 
treg ne krahasim me degen e industrise qe operon.Analiza dhe vleresim te 
biznesit,keshillime mbi transaksionet e shtjeve dhe analiza per strategjine e 
shitjeve,keshillime mbi partnershipe te ndyshme dhe negocime te termave te 
mareveshjes,keshillime mbi vleresimin e aseteve te kompanive dhe te aseteve 
njerezore,asistime ne pergatitjen e raporteve vjetore,vleresime risku dhe keshillime per 
mitigimin e tyre.Ristrukturime te bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe asistence ne 
maredheniet me institucionet financiare,keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin 
publik.Studime fizibiliteti.")          u be            ("Keshillime per bizneset mbi sherbimet 
bankare,keshillime te sigurimit te llojeve te ndryshme.Keshillime per financime te 
ndryshme,dodelim i biznesit,keshillime mbi ristrukturimin e organizimin 
financiar,studime tregu,studime plan biznesi,keshillime ne fushen e tatim 
taksave.Analiza per industri te ndryshme,analizim i strukturave operative 
financiare.Keshillime financiare per performancen e kompanise ne treg ne krahasim 
me degen e industrise qe operon.Analiza dhe vleresim te biznesit,keshillime mbi 
transaksionet e shtjeve dhe analiza per strategjine e shitjeve,keshillime mbi 
partnershipe te ndyshme dhe negocime te termave te mareveshjes,keshillime mbi 
vleresimin e aseteve te kompanive dhe te aseteve njerezore,asistime ne pergatitjen e 
raporteve vjetore,vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre.Ristrukturime 
te bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe asistence ne maredheniet me institucionet 
financiare,keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik.Studime 
fizibiliteti. Dhenien me qira te automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62857231-44F9-4B9D-896E-CB8A09B2154E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11599B6-A0AA-4766-BC77-D298E0E1BFCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11599B6-A0AA-4766-BC77-D298E0E1BFCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10C6A62-76D9-475C-9438-6677C7C8AB4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10C6A62-76D9-475C-9438-6677C7C8AB4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B499B16F-1BDE-4C79-BA18-D64981225745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A95A5A-A442-43B4-A5C7-E5722910CDC4
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16/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-437583-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve, datë 
09.04.2014, ku është vendosur: Miratimin e fillimit të proçedurave të auditimit të 
shoqërisë, për vitet 2012 dhe 2013. Caktimin e Z.Theodhoraq Gjosha, Ekspert Kontabël i 
Regjistruar, si auditues për shoqërinë.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-466721-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.07.05.2014, ku u vendos: Shtim i 
objektit.
Objekti ishte            ("Keshillime per bizneset mbi sherbimet bankare,keshillime te 
sigurimit te llojeve te ndryshme.Keshillime per financime te ndryshme,dodelim i 
biznesit,keshillime mbi ristrukturimin e organizimin financiar,studime tregu,studime plan 
biznesi,keshillime ne fushen e tatim taksave.Analiza per industri te ndryshme,analizim i 
strukturave operative financiare.Keshillime financiare per performancen e kompanise ne 
treg ne krahasim me degen e industrise qe operon.Analiza dhe vleresim te 
biznesit,keshillime mbi transaksionet e shtjeve dhe analiza per strategjine e 
shitjeve,keshillime mbi partnershipe te ndyshme dhe negocime te termave te 
mareveshjes,keshillime mbi vleresimin e aseteve te kompanive dhe te aseteve 
njerezore,asistime ne pergatitjen e raporteve vjetore,vleresime risku dhe keshillime per 
mitigimin e tyre.Ristrukturime te bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe asistence ne 
maredheniet me institucionet financiare,keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin 
publik.Studime fizibiliteti. Dhenien me qira te automjeteve.")          u be            
("Keshillime per bizneset mbi sherbimet bankare,keshillime te sigurimit te llojeve te 
ndryshme.Keshillime per financime te ndryshme,dodelim i biznesit,keshillime mbi 
ristrukturimin e organizimin financiar,studime tregu,studime plan biznesi,keshillime 
ne fushen e tatim taksave.Analiza per industri te ndryshme,analizim i strukturave 
operative financiare.Keshillime financiare per performancen e kompanise ne treg ne 
krahasim me degen e industrise qe operon.Analiza dhe vleresim te biznesit,keshillime 
mbi transaksionet e shtjeve dhe analiza per strategjine e shitjeve,keshillime mbi 
partnershipe te ndyshme dhe negocime te termave te mareveshjes,keshillime mbi 
vleresimin e aseteve te kompanive dhe te aseteve njerezore,asistime ne pergatitjen e 
raporteve vjetore,vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre.Ristrukturime 
te bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe asistence ne maredheniet me institucionet 
financiare,keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik.Studime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63771A7-1CF9-4FB8-9E11-09AAE2435357
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63771A7-1CF9-4FB8-9E11-09AAE2435357
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4413AD24-B31A-4F79-8D10-15275C4616D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3565AABA-04A2-4A83-832C-C78AA2E81FAC
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fizibiliteti. Dhenien me qira te automjeteve. Monitorim dhe oponence te 
pergjithshme, verifikim i parametrave teknike, social-mjedisore, dhe ligjore per 
hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj. Mbikqyrje e zbatimit te punimeve 
per hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-513275-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-660730-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.09.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i shtimit të objektit të objektit dhe 
veprimtarisë së shoqërisë.
Objekti ishte            ("Keshillime per bizneset mbi sherbimet bankare,keshillime te 
sigurimit te llojeve te ndryshme.Keshillime per financime te ndryshme,dodelim i 
biznesit,keshillime mbi ristrukturimin e organizimin financiar,studime tregu,studime plan 
biznesi,keshillime ne fushen e tatim taksave.Analiza per industri te ndryshme,analizim i 
strukturave operative financiare.Keshillime financiare per performancen e kompanise ne 
treg ne krahasim me degen e industrise qe operon.Analiza dhe vleresim te 
biznesit,keshillime mbi transaksionet e shtjeve dhe analiza per strategjine e 
shitjeve,keshillime mbi partnershipe te ndyshme dhe negocime te termave te 
mareveshjes,keshillime mbi vleresimin e aseteve te kompanive dhe te aseteve 
njerezore,asistime ne pergatitjen e raporteve vjetore,vleresime risku dhe keshillime per 
mitigimin e tyre.Ristrukturime te bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe asistence ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BF77C1-A109-4BC8-819A-0BCED32929F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6151213D-5941-425D-B153-18349CA87A82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADED3F9-1643-4B7F-AF94-ED218D40C9CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADED3F9-1643-4B7F-AF94-ED218D40C9CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCFE37F-2AE6-4D72-98DC-32BCE3331A37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17931471-7F17-4183-B8B9-479C61001E82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17931471-7F17-4183-B8B9-479C61001E82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756BC6AC-9801-4C14-B400-98681D9FC040
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17C287B-749B-40D0-85F9-9C719AD93422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD6B7E7-EC87-4A2B-8BE0-BA8A2ABDF516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116C8515-D70A-4156-818D-C6921D0CC251
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maredheniet me institucionet financiare,keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin 
publik.Studime fizibiliteti. Dhenien me qira te automjeteve. Monitorim dhe oponence te 
pergjithshme, verifikim i parametrave teknike, social-mjedisore, dhe ligjore per 
hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj. Mbikqyrje e zbatimit te punimeve per 
hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj.")          u be            ("Keshillime per 
bizneset mbi sherbimet bankare,keshillime te sigurimit te llojeve te 
ndryshme.Keshillime per financime te ndryshme,dodelim i biznesit,keshillime mbi 
ristrukturimin e organizimin financiar,studime tregu,studime plan biznesi,keshillime 
ne fushen e tatim taksave.Analiza per industri te ndryshme,analizim i strukturave 
operative financiare.Keshillime financiare per performancen e kompanise ne treg ne 
krahasim me degen e industrise qe operon.Analiza dhe vleresim te biznesit,keshillime 
mbi transaksionet e shtjeve dhe analiza per strategjine e shitjeve,keshillime mbi 
partnershipe te ndyshme dhe negocime te termave te mareveshjes,keshillime mbi 
vleresimin e aseteve te kompanive dhe te aseteve njerezore,asistime ne pergatitjen e 
raporteve vjetore,vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre.Ristrukturime 
te bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe asistence ne maredheniet me institucionet 
financiare,keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik.Studime 
fizibiliteti. Dhenien me qira te automjeteve. Monitorim dhe oponence te 
pergjithshme, verifikim i parametrave teknike, social-mjedisore, dhe ligjore per 
hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj. Mbikqyrje e zbatimit te punimeve 
per hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj. NP-1: Punime germimi netoke, 
NP-2:Punime civile dhe industrial. NP-3:Rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash 
civile dhe industriale, veshje fasadash, NP-4:Rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pistaaeroportuale, NP-5: Punime nentokesore, ura e 
vepra arti, NP-6: Diga dhe tunele hidroteknike, NP-7: Ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje, NP-8: Ndertime detare dhe punime thellimi ne 
uje, NP-9: Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime, NP-10: 
Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike. NP-11: Ndertime per nen-
stacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise. NP-12: Punime te inxhinierise se mjedisit. NS-5: Impiante te sinjalisikes 
ndricuese te trafikut. NS-6: Sinjalistika rrugore jo-ndrucuese. NS-7: Barriera dhe 
mbrojtje rrugore. NS-8: Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri. NS-9: Punime strukturore speciale. NS-10: Shtresa dhe mbistruktura speciale. 
NS-11: Punime mbi shina dhe traversa. NS-13: Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. NS-15: Pastrimi i ujrave detare, liqenore dhe lumore. NS-16: 
Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. NS-17: Ndertimi i 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. NS-18: Punime 
topogjeodezike. NS-19: Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture. NS-20: Shpime 
gjeologo-inxhinierike, puse dhe shpime per uje. Projektim punimesh, sipas kategorive 
dhe nenkategorive te meposhtme: Kategoria I, Masterplane - studime e plane 
rajonale urbanistike. Plane rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara - 2 - 
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qytete.  Studime pjesore urbanistike Kategoria Objekte civile - industriale - turistike 
deri 5 kate. Objekte civile - industriale - turistike mbi 5 kate. Objekte sportive, o  
Projektim interfere.Projektim peizazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra, lulishte e 
parqe. Kategoria 3 Objekte civile - industriale - turistike prej murature e skelet beton 
arme deri ne 5 kate. Objekte civile - industriale - turistike mbi 5 kate - 2. objekte me 
skelet metalik. Objekte me shkalle te larte veshtiresie beton arme - metalike - 2. troje 
dhe shpate me qendrueshmeri te ulet. Kategoria 4 Instalime hidrosanitare. Instalime 
termoteknike - ventilimi - kondicionimi. Linja e rrjeta elektrike - telefonike - 
radiotelefoni - citofoni - sistem alarm- televiziv etj,  per objekte civile, industriale, 
turistike. Sisteme komplekse te telekomunikacionit. Sisteme te furnizimit me gaz. 
Kategoria 5 Diga - galeri - tunele hidraulike. Furnizim me uje - kolektore shkarkimi. 
Ujesjelles kanalizime urbane - rurale.  Vepra ujitje - kullimi - impiante vaditese - diga 
deri 10m - damba. Vepra te trajtimit te ujit. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi - kulla ekuilibri- porte - pontile. Vepra naftesjelles - gazsjelles - vajsjelles 
etj. Kategoria 6 Rruge auto kategoria V dhe IV. Projektim rruge kategoria III dhe II 
- 2. Kategoria I. Shtresa rrugore e sistemim - asfaltime. Autostrada - aeroporte - 
helioporte. Hekurudha - degezime hekurudhore. Kategoria 7 Ura dhe vepra arti te 
vogla deri me 10 m. Ura dhe vepra arti mbi 10 m - Estakada. Ura metalike. Tunele 
rrugore - hekurudhore. Kategoria 8 Bazamente gjeodezike - rivelime ne te gjitha 
shkallet. Projektim fotogrametrik - hartografik - topografik. Kategoria 9 
Studim/Vleresim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile -ekonomike deri 5 
kate. Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i truallit per objekte civile -ekonomike 
mbi 5 kate. Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i truallit per objekte te medha H/C, 
porte, aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha. Studim/Vleresim gjeologo-
inxhinierik i trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. Studime per 
ojektime hidrogjeologjike. Kategoria 10 Centrale hidraulike (elektrik, primare, 
sekondare). Centrale termike (primare, sekondare). Impiante te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike - diellore -era etj. Nenstacione elektrike, primar 
sekondar - linja te tensionit te larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja te 
tensionit te ulet - te mesem. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778722-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.12.2014, ku është vendosur:-
Ndryshim i emrit të shoqërisë.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2506939C-2A98-4971-BC0C-436F957F967C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF61FD1-C65D-4A6A-9DB1-55D8A5489E1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7443730-C388-4D26-902F-6A5D8B1FD5FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7443730-C388-4D26-902F-6A5D8B1FD5FA
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Emri i Subjektit ishte            ("A & B BUSINESS CONSULTING")          u be            
("ABKONS")         
Emri Tregtar ishte            ("A & B BUSINESS CONSULTING")          u be            
("ABKONS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819101-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-835125-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ivendimit te asmablese se ortakeve, date 
27.01.2015 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
bashkiake nr.2, Rruga Themistokli Gërmenji, perballe RTSH, Kati i II.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, godina nr.9/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-922114-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.03.2015 per ndryshimin e 
numri te kuotave. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DCC94F-50DA-4382-AEA9-78D777286DB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB838A15-F127-4508-8E12-8D0BC55F0EB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82232C06-1D7D-433D-A3A8-917139EDAE87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927BACF3-F211-4A36-805E-2055034D9FC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927BACF3-F211-4A36-805E-2055034D9FC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34E9D82-A5D2-4675-86A7-686F3EC7FF34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD4419A-9E02-4B38-A6FA-C80F847D94B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD6BC49-2DF8-4811-BC39-23B7DDA68341
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98344916-BF33-47FA-AA8F-745F2C3C141C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB7A5C0-C546-4B16-B935-A2DD9D325995
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB7A5C0-C546-4B16-B935-A2DD9D325995
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Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leskaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("45,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Gurabardhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("45,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redjan Basha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-999564-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.04.2015 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendour shitjen e 5% te kuotave te shoqerise Z. Arta 
Gurabardhi tek pala blerese Z. Besnik Leskaj.  Depozitimi i kontrates Nr.126 Rep. Nr.109 
Kol. Date 08.04.2015 ku eshte bere shitja e 5% te kuotave te shoqerise Z. Arta Gurabardhi 
tek pala blerese Z. Besnik Leskaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Gurabardhi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Gurabardhi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("45,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leskaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leskaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("45,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E2F74F-5F28-4320-BC12-32CCEE3885FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A1FF7E-30CC-49C6-A1C9-6A8A95313FEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A1FF7E-30CC-49C6-A1C9-6A8A95313FEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACBFA60-F3D9-4CED-8719-FD77F052EB42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B52AB9D-3AA5-4D4B-9245-786F41575713
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13232AE5-C190-4289-99E5-8FFC944640E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13232AE5-C190-4289-99E5-8FFC944640E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6FCEC6-EDE8-4688-B545-B1276D5FA519
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Dokumenti i autorizimit

26/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-064762-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 22.05.2015, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Shemsi Haka", Pallati Matrix, Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
"Apollonia", Sheshi "Fitorja", prane Bar Piazza, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-080025-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.06.2015, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i shtimit të objektit dhe veprimtarisë së 
shoqërisë.
Objekti ishte            ("Keshillime per bizneset mbi sherbimet bankare,keshillime te 
sigurimit te llojeve te ndryshme.Keshillime per financime te ndryshme,dodelim i 
biznesit,keshillime mbi ristrukturimin e organizimin financiar,studime tregu,studime plan 
biznesi,keshillime ne fushen e tatim taksave.Analiza per industri te ndryshme,analizim i 
strukturave operative financiare.Keshillime financiare per performancen e kompanise ne 
treg ne krahasim me degen e industrise qe operon.Analiza dhe vleresim te 
biznesit,keshillime mbi transaksionet e shtjeve dhe analiza per strategjine e 
shitjeve,keshillime mbi partnershipe te ndyshme dhe negocime te termave te 
mareveshjes,keshillime mbi vleresimin e aseteve te kompanive dhe te aseteve 
njerezore,asistime ne pergatitjen e raporteve vjetore,vleresime risku dhe keshillime per 
mitigimin e tyre.Ristrukturime te bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe asistence ne 
maredheniet me institucionet financiare,keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin 
publik.Studime fizibiliteti. Dhenien me qira te automjeteve. Monitorim dhe oponence te 
pergjithshme, verifikim i parametrave teknike, social-mjedisore, dhe ligjore per 
hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj. Mbikqyrje e zbatimit te punimeve per 
hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj. NP-1: Punime germimi netoke, NP-
2:Punime civile dhe industrial. NP-3:Rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash civile dhe 
industriale, veshje fasadash, NP-4:Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D7E37A-13CB-4B38-ACA5-BB8B043134B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7E0FB0-F5A5-47C9-98DD-41A190BA2D2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B974F595-9D68-4581-BEDF-782B7081570B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7BCF62-9687-4E3A-A012-CCE3FBD32CEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7BCF62-9687-4E3A-A012-CCE3FBD32CEF
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metro, pistaaeroportuale, NP-5: Punime nentokesore, ura e vepra arti, NP-6: Diga dhe 
tunele hidroteknike, NP-7: Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje, 
NP-8: Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, NP-9: Punime dhe mbrojtje lumore 
sistemime hidraulike dhe bonifikime, NP-10: Ndertimi i impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike. NP-11: Ndertime per nen-stacionet, kabinat e transformatoreve linja e 
TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. NP-12: Punime te inxhinierise se mjedisit. 
NS-5: Impiante te sinjalisikes ndricuese te trafikut. NS-6: Sinjalistika rrugore jo-
ndrucuese. NS-7: Barriera dhe mbrojtje rrugore. NS-8: Ndertime parafabrikat beton arme, 
struktura metalike dhe druri. NS-9: Punime strukturore speciale. NS-10: Shtresa dhe 
mbistruktura speciale. NS-11: Punime mbi shina dhe traversa. NS-13: Impiante dhe linja 
telefonie dhe telekomunikacioni. NS-15: Pastrimi i ujrave detare, liqenore dhe lumore. NS-
16: Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. NS-17: Ndertimi i 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. NS-18: Punime 
topogjeodezike. NS-19: Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture. NS-20: Shpime 
gjeologo-inxhinierike, puse dhe shpime per uje. Projektim punimesh, sipas kategorive dhe 
nenkategorive te meposhtme: Kategoria I, Masterplane - studime e plane rajonale 
urbanistike. Plane rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara - 2 - qytete.  Studime 
pjesore urbanistike Kategoria Objekte civile - industriale - turistike deri 5 kate. Objekte 
civile - industriale - turistike mbi 5 kate. Objekte sportive, o  Projektim interfere.Projektim 
peizazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra, lulishte e parqe. Kategoria 3 Objekte civile - 
industriale - turistike prej murature e skelet beton arme deri ne 5 kate. Objekte civile - 
industriale - turistike mbi 5 kate - 2. objekte me skelet metalik. Objekte me shkalle te larte 
veshtiresie beton arme - metalike - 2. troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet. Kategoria 
4 Instalime hidrosanitare. Instalime termoteknike - ventilimi - kondicionimi. Linja e rrjeta 
elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni - sistem alarm- televiziv etj,  per objekte 
civile, industriale, turistike. Sisteme komplekse te telekomunikacionit. Sisteme te furnizimit 
me gaz. Kategoria 5 Diga - galeri - tunele hidraulike. Furnizim me uje - kolektore 
shkarkimi. Ujesjelles kanalizime urbane - rurale.  Vepra ujitje - kullimi - impiante vaditese 
- diga deri 10m - damba. Vepra te trajtimit te ujit. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi - kulla ekuilibri- porte - pontile. Vepra naftesjelles - gazsjelles - vajsjelles etj. 
Kategoria 6 Rruge auto kategoria V dhe IV. Projektim rruge kategoria III dhe II - 2. 
Kategoria I. Shtresa rrugore e sistemim - asfaltime. Autostrada - aeroporte - helioporte. 
Hekurudha - degezime hekurudhore. Kategoria 7 Ura dhe vepra arti te vogla deri me 10 
m. Ura dhe vepra arti mbi 10 m - Estakada. Ura metalike. Tunele rrugore - hekurudhore. 
Kategoria 8 Bazamente gjeodezike - rivelime ne te gjitha shkallet. Projektim fotogrametrik 
- hartografik - topografik. Kategoria 9 Studim/Vleresim gjeologo inxhinierik i truallit per 
objekte civile -ekonomike deri 5 kate. Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i truallit per 
objekte civile -ekonomike mbi 5 kate. Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i truallit per 
objekte te medha H/C, porte, aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha. 
Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te 
ulet. Studime per ojektime hidrogjeologjike. Kategoria 10 Centrale hidraulike (elektrik, 
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primare, sekondare). Centrale termike (primare, sekondare). Impiante te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike - diellore -era etj. Nenstacione elektrike, primar 
sekondar - linja te tensionit te larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja te 
tensionit te ulet - te mesem. ")          u be            ("Keshillime per bizneset mbi sherbimet 
bankare,keshillime te sigurimit te llojeve te ndryshme.Keshillime per financime te 
ndryshme,dodelim i biznesit,keshillime mbi ristrukturimin e organizimin 
financiar,studime tregu,studime plan biznesi,keshillime ne fushen e tatim 
taksave.Analiza per industri te ndryshme,analizim i strukturave operative 
financiare.Keshillime financiare per performancen e kompanise ne treg ne krahasim 
me degen e industrise qe operon.Analiza dhe vleresim te biznesit,keshillime mbi 
transaksionet e shtjeve dhe analiza per strategjine e shitjeve,keshillime mbi 
partnershipe te ndyshme dhe negocime te termave te mareveshjes,keshillime mbi 
vleresimin e aseteve te kompanive dhe te aseteve njerezore,asistime ne pergatitjen e 
raporteve vjetore,vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre.Ristrukturime 
te bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe asistence ne maredheniet me institucionet 
financiare,keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik.Studime 
fizibiliteti. Dhenien me qira te automjeteve. Monitorim dhe oponence te 
pergjithshme, verifikim i parametrave teknike, social-mjedisore, dhe ligjore per 
hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj. Mbikqyrje e zbatimit te punimeve 
per hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj. NP-1: Punime germimi netoke, 
NP-2:Punime civile dhe industrial. NP-3:Rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash 
civile dhe industriale, veshje fasadash, NP-4:Rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pistaaeroportuale, NP-5: Punime nentokesore, ura e 
vepra arti, NP-6: Diga dhe tunele hidroteknike, NP-7: Ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje, NP-8: Ndertime detare dhe punime thellimi ne 
uje, NP-9: Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime, NP-10: 
Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike. NP-11: Ndertime per nen-
stacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise. NP-12: Punime te inxhinierise se mjedisit. NS-5: Impiante te sinjalisikes 
ndricuese te trafikut. NS-6: Sinjalistika rrugore jo-ndrucuese. NS-7: Barriera dhe 
mbrojtje rrugore. NS-8: Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri. NS-9: Punime strukturore speciale. NS-10: Shtresa dhe mbistruktura speciale. 
NS-11: Punime mbi shina dhe traversa. NS-13: Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. NS-15: Pastrimi i ujrave detare, liqenore dhe lumore. NS-16: 
Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. NS-17: Ndertimi i 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. NS-18: Punime 
topogjeodezike. NS-19: Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture. NS-20: Shpime 
gjeologo-inxhinierike, puse dhe shpime per uje. Projektim punimesh, sipas kategorive 
dhe nenkategorive te meposhtme: Kategoria I, Masterplane - studime e plane 
rajonale urbanistike. Plane rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara - 2 - 
qytete.  Studime pjesore urbanistike Kategoria Objekte civile - industriale - turistike 
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deri 5 kate. Objekte civile - industriale - turistike mbi 5 kate. Objekte sportive, o  
Projektim interfere.Projektim peizazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra, lulishte e 
parqe. Kategoria 3 Objekte civile - industriale - turistike prej murature e skelet beton 
arme deri ne 5 kate. Objekte civile - industriale - turistike mbi 5 kate - 2. objekte me 
skelet metalik. Objekte me shkalle te larte veshtiresie beton arme - metalike - 2. troje 
dhe shpate me qendrueshmeri te ulet. Kategoria 4 Instalime hidrosanitare. Instalime 
termoteknike - ventilimi - kondicionimi. Linja e rrjeta elektrike - telefonike - 
radiotelefoni - citofoni - sistem alarm- televiziv etj,  per objekte civile, industriale, 
turistike. Sisteme komplekse te telekomunikacionit. Sisteme te furnizimit me gaz. 
Kategoria 5 Diga - galeri - tunele hidraulike. Furnizim me uje - kolektore shkarkimi. 
Ujesjelles kanalizime urbane - rurale.  Vepra ujitje - kullimi - impiante vaditese - diga 
deri 10m - damba. Vepra te trajtimit te ujit. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi - kulla ekuilibri- porte - pontile. Vepra naftesjelles - gazsjelles - vajsjelles 
etj. Kategoria 6 Rruge auto kategoria V dhe IV. Projektim rruge kategoria III dhe II 
- 2. Kategoria I. Shtresa rrugore e sistemim - asfaltime. Autostrada - aeroporte - 
helioporte. Hekurudha - degezime hekurudhore. Kategoria 7 Ura dhe vepra arti te 
vogla deri me 10 m. Ura dhe vepra arti mbi 10 m - Estakada. Ura metalike. Tunele 
rrugore - hekurudhore. Kategoria 8 Bazamente gjeodezike - rivelime ne te gjitha 
shkallet. Projektim fotogrametrik - hartografik - topografik. Kategoria 9 
Studim/Vleresim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile -ekonomike deri 5 
kate. Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i truallit per objekte civile -ekonomike 
mbi 5 kate. Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i truallit per objekte te medha H/C, 
porte, aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha. Studim/Vleresim gjeologo-
inxhinierik i trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. Studime per 
ojektime hidrogjeologjike. Kategoria 10 Centrale hidraulike (elektrik, primare, 
sekondare). Centrale termike (primare, sekondare). Impiante te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike - diellore -era etj. Nenstacione elektrike, primar 
sekondar - linja te tensionit te larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja te 
tensionit te ulet - te mesem. Ushtrim i veprimtarise financiare te faktoringut si 
subjekt  jo financiar.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108918-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi i bilancit viti 2011.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69E4E3B-1492-430B-9488-5A8C986E1ECA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC21A559-62EA-4103-8AF7-A69C78C95170
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197382C7-6C85-4EF4-B188-FF9CFE71E470
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197382C7-6C85-4EF4-B188-FF9CFE71E470
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172414-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-346236-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 08.10.2015 ku eshte kerkuar hapja e 
nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 2, Rruga Themistokli Gërmenji,Pallat, Zona Kadastrale 8160, Pasuria Nr. 
2/117-B1 , Bodrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-396696-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, date  04.11.2015  Nr. 1348 Rep. Nr.495 Kol. Depozitimi i vendimit, date 
03.11.2015, ku eshte vendosur: -Shitja  e 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Besnik 
Leskaj ne favor te ortakut  Arta Gurabardhi.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42254601-E413-41DC-8AFB-5651122D93BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052F7A20-5797-4FEE-8947-5740DE9EF2D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B905B657-7DC3-4F6B-BE60-7CE96B7F73E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151FAC76-0187-4E12-B093-ABAF2EB97EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4EB109-E9A0-43CD-8981-B430BAFE727E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534DA408-8FA5-4535-9EED-242745388120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534DA408-8FA5-4535-9EED-242745388120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45CC866-9BB9-4911-A170-A297BFF1CE6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2CF9C4-C479-4DBD-9529-AAA7EA186989
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eshte larguar ortaku:            ("Besnik Leskaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Gurabardhi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Gurabardhi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("40,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-463900-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 15.12.2015, ku është vendosur: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 2, Rruga Themistokli Gërmenji,Pallat, Zona Kadastrale 8160, Pasuria Nr. 2/117-B1 , 
Bodrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-644892-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.04.2016 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Keshillime per bizneset mbi sherbimet bankare,keshillime te 
sigurimit te llojeve te ndryshme.Keshillime per financime te ndryshme,dodelim i 
biznesit,keshillime mbi ristrukturimin e organizimin financiar,studime tregu,studime plan 
biznesi,keshillime ne fushen e tatim taksave.Analiza per industri te ndryshme,analizim i 
strukturave operative financiare.Keshillime financiare per performancen e kompanise ne 
treg ne krahasim me degen e industrise qe operon.Analiza dhe vleresim te 
biznesit,keshillime mbi transaksionet e shtjeve dhe analiza per strategjine e 
shitjeve,keshillime mbi partnershipe te ndyshme dhe negocime te termave te 
mareveshjes,keshillime mbi vleresimin e aseteve te kompanive dhe te aseteve 
njerezore,asistime ne pergatitjen e raporteve vjetore,vleresime risku dhe keshillime per 
mitigimin e tyre.Ristrukturime te bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe asistence ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4655AEFF-3EE8-4C71-ADC0-0B22BFDEF024
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DD4DA5-AB98-41BC-90A5-16C2BB5920B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF4A324-0361-4E7B-9D4E-C92833339AE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACA5E0F-5E46-4F36-A6A3-18039C53A950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACA5E0F-5E46-4F36-A6A3-18039C53A950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1033AF-9810-4A8E-94F1-5F8FD68123E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21FCB23-70AB-4880-A6DD-D12420E39ED8
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maredheniet me institucionet financiare,keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin 
publik.Studime fizibiliteti. Dhenien me qira te automjeteve. Monitorim dhe oponence te 
pergjithshme, verifikim i parametrave teknike, social-mjedisore, dhe ligjore per 
hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj. Mbikqyrje e zbatimit te punimeve per 
hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj. NP-1: Punime germimi netoke, NP-
2:Punime civile dhe industrial. NP-3:Rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash civile dhe 
industriale, veshje fasadash, NP-4:Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, 
metro, pistaaeroportuale, NP-5: Punime nentokesore, ura e vepra arti, NP-6: Diga dhe 
tunele hidroteknike, NP-7: Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje, 
NP-8: Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, NP-9: Punime dhe mbrojtje lumore 
sistemime hidraulike dhe bonifikime, NP-10: Ndertimi i impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike. NP-11: Ndertime per nen-stacionet, kabinat e transformatoreve linja e 
TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. NP-12: Punime te inxhinierise se mjedisit. 
NS-5: Impiante te sinjalisikes ndricuese te trafikut. NS-6: Sinjalistika rrugore jo-
ndrucuese. NS-7: Barriera dhe mbrojtje rrugore. NS-8: Ndertime parafabrikat beton arme, 
struktura metalike dhe druri. NS-9: Punime strukturore speciale. NS-10: Shtresa dhe 
mbistruktura speciale. NS-11: Punime mbi shina dhe traversa. NS-13: Impiante dhe linja 
telefonie dhe telekomunikacioni. NS-15: Pastrimi i ujrave detare, liqenore dhe lumore. NS-
16: Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. NS-17: Ndertimi i 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. NS-18: Punime 
topogjeodezike. NS-19: Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture. NS-20: Shpime 
gjeologo-inxhinierike, puse dhe shpime per uje. Projektim punimesh, sipas kategorive dhe 
nenkategorive te meposhtme: Kategoria I, Masterplane - studime e plane rajonale 
urbanistike. Plane rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara - 2 - qytete.  Studime 
pjesore urbanistike Kategoria Objekte civile - industriale - turistike deri 5 kate. Objekte 
civile - industriale - turistike mbi 5 kate. Objekte sportive, o  Projektim interfere.Projektim 
peizazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra, lulishte e parqe. Kategoria 3 Objekte civile - 
industriale - turistike prej murature e skelet beton arme deri ne 5 kate. Objekte civile - 
industriale - turistike mbi 5 kate - 2. objekte me skelet metalik. Objekte me shkalle te larte 
veshtiresie beton arme - metalike - 2. troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet. Kategoria 
4 Instalime hidrosanitare. Instalime termoteknike - ventilimi - kondicionimi. Linja e rrjeta 
elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni - sistem alarm- televiziv etj,  per objekte 
civile, industriale, turistike. Sisteme komplekse te telekomunikacionit. Sisteme te furnizimit 
me gaz. Kategoria 5 Diga - galeri - tunele hidraulike. Furnizim me uje - kolektore 
shkarkimi. Ujesjelles kanalizime urbane - rurale.  Vepra ujitje - kullimi - impiante vaditese 
- diga deri 10m - damba. Vepra te trajtimit te ujit. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi - kulla ekuilibri- porte - pontile. Vepra naftesjelles - gazsjelles - vajsjelles etj. 
Kategoria 6 Rruge auto kategoria V dhe IV. Projektim rruge kategoria III dhe II - 2. 
Kategoria I. Shtresa rrugore e sistemim - asfaltime. Autostrada - aeroporte - helioporte. 
Hekurudha - degezime hekurudhore. Kategoria 7 Ura dhe vepra arti te vogla deri me 10 
m. Ura dhe vepra arti mbi 10 m - Estakada. Ura metalike. Tunele rrugore - hekurudhore. 
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Kategoria 8 Bazamente gjeodezike - rivelime ne te gjitha shkallet. Projektim fotogrametrik 
- hartografik - topografik. Kategoria 9 Studim/Vleresim gjeologo inxhinierik i truallit per 
objekte civile -ekonomike deri 5 kate. Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i truallit per 
objekte civile -ekonomike mbi 5 kate. Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i truallit per 
objekte te medha H/C, porte, aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha. 
Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te 
ulet. Studime per ojektime hidrogjeologjike. Kategoria 10 Centrale hidraulike (elektrik, 
primare, sekondare). Centrale termike (primare, sekondare). Impiante te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike - diellore -era etj. Nenstacione elektrike, primar 
sekondar - linja te tensionit te larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja te 
tensionit te ulet - te mesem. Ushtrim i veprimtarise financiare te faktoringut si subjekt  jo 
financiar.")          u be            ("Keshillime per bizneset mbi sherbimet 
bankare,keshillime te sigurimit te llojeve te ndryshme.Keshillime per financime te 
ndryshme,dodelim i biznesit,keshillime mbi ristrukturimin e organizimin 
financiar,studime tregu,studime plan biznesi,keshillime ne fushen e tatim 
taksave.Analiza per industri te ndryshme,analizim i strukturave operative 
financiare.Keshillime financiare per performancen e kompanise ne treg ne krahasim 
me degen e industrise qe operon.Analiza dhe vleresim te biznesit,keshillime mbi 
transaksionet e shtjeve dhe analiza per strategjine e shitjeve,keshillime mbi 
partnershipe te ndyshme dhe negocime te termave te mareveshjes,keshillime mbi 
vleresimin e aseteve te kompanive dhe te aseteve njerezore,asistime ne pergatitjen e 
raporteve vjetore,vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre.Ristrukturime 
te bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe asistence ne maredheniet me institucionet 
financiare,keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik.Studime 
fizibiliteti. Dhenien me qira te automjeteve. Monitorim dhe oponence te 
pergjithshme, verifikim i parametrave teknike, social-mjedisore, dhe ligjore per 
hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj. Mbikqyrje e zbatimit te punimeve 
per hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj. NP-1: Punime germimi netoke, 
NP-2:Punime civile dhe industrial. NP-3:Rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash 
civile dhe industriale, veshje fasadash, NP-4:Rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pistaaeroportuale, NP-5: Punime nentokesore, ura e 
vepra arti, NP-6: Diga dhe tunele hidroteknike, NP-7: Ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje, NP-8: Ndertime detare dhe punime thellimi ne 
uje, NP-9: Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime, NP-10: 
Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike. NP-11: Ndertime per nen-
stacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise. NP-12: Punime te inxhinierise se mjedisit. NS-5: Impiante te sinjalisikes 
ndricuese te trafikut. NS-6: Sinjalistika rrugore jo-ndrucuese. NS-7: Barriera dhe 
mbrojtje rrugore. NS-8: Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri. NS-9: Punime strukturore speciale. NS-10: Shtresa dhe mbistruktura speciale. 
NS-11: Punime mbi shina dhe traversa. NS-13: Impiante dhe linja telefonie dhe 
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telekomunikacioni. NS-15: Pastrimi i ujrave detare, liqenore dhe lumore. NS-16: 
Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. NS-17: Ndertimi i 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. NS-18: Punime 
topogjeodezike. NS-19: Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture. NS-20: Shpime 
gjeologo-inxhinierike, puse dhe shpime per uje. Projektim punimesh, sipas kategorive 
dhe nenkategorive te meposhtme: Kategoria I, Masterplane - studime e plane 
rajonale urbanistike. Plane rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara - 2 - 
qytete.  Studime pjesore urbanistike Kategoria Objekte civile - industriale - turistike 
deri 5 kate. Objekte civile - industriale - turistike mbi 5 kate. Objekte sportive, o  
Projektim interfere.Projektim peizazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra, lulishte e 
parqe. Kategoria 3 Objekte civile - industriale - turistike prej murature e skelet beton 
arme deri ne 5 kate. Objekte civile - industriale - turistike mbi 5 kate - 2. objekte me 
skelet metalik. Objekte me shkalle te larte veshtiresie beton arme - metalike - 2. troje 
dhe shpate me qendrueshmeri te ulet. Kategoria 4 Instalime hidrosanitare. Instalime 
termoteknike - ventilimi - kondicionimi. Linja e rrjeta elektrike - telefonike - 
radiotelefoni - citofoni - sistem alarm- televiziv etj,  per objekte civile, industriale, 
turistike. Sisteme komplekse te telekomunikacionit. Sisteme te furnizimit me gaz. 
Kategoria 5 Diga - galeri - tunele hidraulike. Furnizim me uje - kolektore shkarkimi. 
Ujesjelles kanalizime urbane - rurale.  Vepra ujitje - kullimi - impiante vaditese - diga 
deri 10m - damba. Vepra te trajtimit te ujit. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi - kulla ekuilibri- porte - pontile. Vepra naftesjelles - gazsjelles - vajsjelles 
etj. Kategoria 6 Rruge auto kategoria V dhe IV. Projektim rruge kategoria III dhe II 
- 2. Kategoria I. Shtresa rrugore e sistemim - asfaltime. Autostrada - aeroporte - 
helioporte. Hekurudha - degezime hekurudhore. Kategoria 7 Ura dhe vepra arti te 
vogla deri me 10 m. Ura dhe vepra arti mbi 10 m - Estakada. Ura metalike. Tunele 
rrugore - hekurudhore. Kategoria 8 Bazamente gjeodezike - rivelime ne te gjitha 
shkallet. Projektim fotogrametrik - hartografik - topografik. Kategoria 9 
Studim/Vleresim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile -ekonomike deri 5 
kate. Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i truallit per objekte civile -ekonomike 
mbi 5 kate. Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i truallit per objekte te medha H/C, 
porte, aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha. Studim/Vleresim gjeologo-
inxhinierik i trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. Studime per 
ojektime hidrogjeologjike. Kategoria 10 Centrale hidraulike (elektrik, primare, 
sekondare). Centrale termike (primare, sekondare). Impiante te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike - diellore -era etj. Nenstacione elektrike, primar 
sekondar - linja te tensionit te larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja te 
tensionit te ulet - te mesem. Shitje mallrash.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4186E114-19AD-4C98-8129-138591889632
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-704025-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.04.2016 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve, date 18.05.2016 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te 
shoqerise Znj.Arta Gurabardhi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
"Apollonia", Sheshi "Fitorja", prane Bar Piazza, Kati 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arta Gurabardhi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-767059-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851577-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4186E114-19AD-4C98-8129-138591889632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2F80E7-FDA0-4335-BA27-C0D0708316D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF3983A-8791-492A-9CDE-2B665D7A91C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF3983A-8791-492A-9CDE-2B665D7A91C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D35FF1-C7E4-4560-B595-E3EA351C7595
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4E1A91-B19A-411A-A606-7F6B75CB58AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4E1A91-B19A-411A-A606-7F6B75CB58AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2773F27F-3B3B-42EF-8AC6-86E45BBCD51D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69842B34-8B64-440D-B413-F5F08D90A2B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806D50AF-F003-4684-8A6C-08084D9F03ED
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865643-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-932446-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-948240-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-076820-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
01.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F4559A-272C-49B4-8832-4EB2236505A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7078A029-4E2C-444A-B565-5D5DF5C3D12B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705B7755-7EEE-4B78-ABA9-6C8772303A87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705B7755-7EEE-4B78-ABA9-6C8772303A87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802FC535-9A59-429B-8EAF-93EC47B294C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA6419D-2BEA-49E3-BEAF-CF89A844B077
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71867AA7-8A32-4E95-B2C3-E8CBA9FE92E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFFA1C9-6AE4-422D-850D-8DBEED625DF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EAD4F3-3AAC-4F2B-BBF1-9BC8E29AC328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C371EE65-B2AE-4784-90EE-BD8B75852A09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CAAEC0-AC16-4751-83CD-0720CA5B4379
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DFFF4B-C63E-41CC-A2A0-C9F86189E8A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5E4BF8-F2DF-407D-BED9-56071447AF71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753F0A94-7020-4BA9-B745-8E5541B738A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C182E57-DD08-4F7E-BA42-E3F8C756617E
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 2, Rruga Themistokli Germenji, perballe RTSH, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-078657-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:14.12.2016 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 50% te kuotave te ortakut Znj. Arta Gurabardhi qe zoteron ne 
shoqerine "ABKONS" sh.p.k. ne favor te pales blerese Z. Besnik Leskaj. Depozitimi i 
Kontrates se Shitjes  Nr.1873Rep., Nr.290 Kol., date 19.12.2016 ndermjet pales  shitese 
Znj. Arta Gurabardhi dhe pales blerese Z. Besnik Leskaj.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Leskaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Gurabardhi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("90.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Gurabardhi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("90,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-176073-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 25.02.2017 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 50% te kuotave te ortakut Z. Besnik Leskaj qe zoteron ne shoqerine 
"ABKONS" sh.p.k. ne favor te pales blerese BLESSED INVESTMENT shpk . Depozitimi 
i Kontrates se Shitjes  Kuotave , date 27.02.2017.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC17003-A378-4E61-AF7E-6C66D6684F3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC17003-A378-4E61-AF7E-6C66D6684F3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BC79A0-C9C4-4907-9D69-7AC08A1AD27C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32253FB-B340-431C-A442-DD99219F9825
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05D0474-EAC7-4098-8CF8-216A53791173
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9469D088-970F-4D5D-A23A-A7D92D5CFBFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2DF3D8-A81D-4739-9DA5-CBCA036EC3CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2DF3D8-A81D-4739-9DA5-CBCA036EC3CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA451256-AD8C-447A-9F88-DE50BE54585B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Leskaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BLESSED INVESTMENT")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para 
"50.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-196642-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Keshillime per bizneset mbi sherbimet bankare,keshillime te 
sigurimit te llojeve te ndryshme.Keshillime per financime te ndryshme,dodelim i 
biznesit,keshillime mbi ristrukturimin e organizimin financiar,studime tregu,studime plan 
biznesi,keshillime ne fushen e tatim taksave.Analiza per industri te ndryshme,analizim i 
strukturave operative financiare.Keshillime financiare per performancen e kompanise ne 
treg ne krahasim me degen e industrise qe operon.Analiza dhe vleresim te 
biznesit,keshillime mbi transaksionet e shtjeve dhe analiza per strategjine e 
shitjeve,keshillime mbi partnershipe te ndyshme dhe negocime te termave te 
mareveshjes,keshillime mbi vleresimin e aseteve te kompanive dhe te aseteve 
njerezore,asistime ne pergatitjen e raporteve vjetore,vleresime risku dhe keshillime per 
mitigimin e tyre.Ristrukturime te bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe asistence ne 
maredheniet me institucionet financiare,keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin 
publik.Studime fizibiliteti. Dhenien me qira te automjeteve. Monitorim dhe oponence te 
pergjithshme, verifikim i parametrave teknike, social-mjedisore, dhe ligjore per 
hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj. Mbikqyrje e zbatimit te punimeve per 
hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj. NP-1: Punime germimi netoke, NP-
2:Punime civile dhe industrial. NP-3:Rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash civile dhe 
industriale, veshje fasadash, NP-4:Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, 
metro, pistaaeroportuale, NP-5: Punime nentokesore, ura e vepra arti, NP-6: Diga dhe 
tunele hidroteknike, NP-7: Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje, 
NP-8: Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, NP-9: Punime dhe mbrojtje lumore 
sistemime hidraulike dhe bonifikime, NP-10: Ndertimi i impianteve per prodhimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231A8BE0-AACF-420A-990C-2F2EA65F49AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B70F02E-329F-44C5-8F67-63E5A820D08B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C1363F-B92D-43C7-B0C4-9E24685E36B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C1363F-B92D-43C7-B0C4-9E24685E36B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EC9A2B-B1BB-4D92-B655-D140C811E457
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energjise elektrike. NP-11: Ndertime per nen-stacionet, kabinat e transformatoreve linja e 
TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. NP-12: Punime te inxhinierise se mjedisit. 
NS-5: Impiante te sinjalisikes ndricuese te trafikut. NS-6: Sinjalistika rrugore jo-
ndrucuese. NS-7: Barriera dhe mbrojtje rrugore. NS-8: Ndertime parafabrikat beton arme, 
struktura metalike dhe druri. NS-9: Punime strukturore speciale. NS-10: Shtresa dhe 
mbistruktura speciale. NS-11: Punime mbi shina dhe traversa. NS-13: Impiante dhe linja 
telefonie dhe telekomunikacioni. NS-15: Pastrimi i ujrave detare, liqenore dhe lumore. NS-
16: Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. NS-17: Ndertimi i 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. NS-18: Punime 
topogjeodezike. NS-19: Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture. NS-20: Shpime 
gjeologo-inxhinierike, puse dhe shpime per uje. Projektim punimesh, sipas kategorive dhe 
nenkategorive te meposhtme: Kategoria I, Masterplane - studime e plane rajonale 
urbanistike. Plane rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara - 2 - qytete.  Studime 
pjesore urbanistike Kategoria Objekte civile - industriale - turistike deri 5 kate. Objekte 
civile - industriale - turistike mbi 5 kate. Objekte sportive, o  Projektim interfere.Projektim 
peizazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra, lulishte e parqe. Kategoria 3 Objekte civile - 
industriale - turistike prej murature e skelet beton arme deri ne 5 kate. Objekte civile - 
industriale - turistike mbi 5 kate - 2. objekte me skelet metalik. Objekte me shkalle te larte 
veshtiresie beton arme - metalike - 2. troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet. Kategoria 
4 Instalime hidrosanitare. Instalime termoteknike - ventilimi - kondicionimi. Linja e rrjeta 
elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni - sistem alarm- televiziv etj,  per objekte 
civile, industriale, turistike. Sisteme komplekse te telekomunikacionit. Sisteme te furnizimit 
me gaz. Kategoria 5 Diga - galeri - tunele hidraulike. Furnizim me uje - kolektore 
shkarkimi. Ujesjelles kanalizime urbane - rurale.  Vepra ujitje - kullimi - impiante vaditese 
- diga deri 10m - damba. Vepra te trajtimit te ujit. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi - kulla ekuilibri- porte - pontile. Vepra naftesjelles - gazsjelles - vajsjelles etj. 
Kategoria 6 Rruge auto kategoria V dhe IV. Projektim rruge kategoria III dhe II - 2. 
Kategoria I. Shtresa rrugore e sistemim - asfaltime. Autostrada - aeroporte - helioporte. 
Hekurudha - degezime hekurudhore. Kategoria 7 Ura dhe vepra arti te vogla deri me 10 
m. Ura dhe vepra arti mbi 10 m - Estakada. Ura metalike. Tunele rrugore - hekurudhore. 
Kategoria 8 Bazamente gjeodezike - rivelime ne te gjitha shkallet. Projektim fotogrametrik 
- hartografik - topografik. Kategoria 9 Studim/Vleresim gjeologo inxhinierik i truallit per 
objekte civile -ekonomike deri 5 kate. Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i truallit per 
objekte civile -ekonomike mbi 5 kate. Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i truallit per 
objekte te medha H/C, porte, aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha. 
Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te 
ulet. Studime per ojektime hidrogjeologjike. Kategoria 10 Centrale hidraulike (elektrik, 
primare, sekondare). Centrale termike (primare, sekondare). Impiante te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike - diellore -era etj. Nenstacione elektrike, primar 
sekondar - linja te tensionit te larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja te 
tensionit te ulet - te mesem. Shitje mallrash.")          u be            ("a) Analize dhe vleresim 
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te biznesit, i strukturave operative fìnanciare per industri te ndryshme financimeve te 
ndryshme, modelim i biznesit, keshillime mbi ristrukturimin e organizimin financiar, 
studime tregu, studime plan biznesi, transaksionet dhe strategjine e shitjeve, 
keshillime mbi partnershipe te ndyshme, negocime te termave te marreveshjes, 
vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre. b) Sherbime ligjore. c) Asistence 
per leje, autorizime dhe liçensime nga organet publike. d) Ristrukturim te bizneseve 
ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne marredheniet me institucionet fìnanciare, 
keshillime dhe bashképunime me dhe per sektorin publik. e) Vleresim i pasurive te 
paluajtshme. f) Studim, Projektim dhe Mbikqyrje e zbatimit te punimeve ne ndertim, 
ndertime civile. g) Vleresime mjedisore. h) Ndermjetesim i aktiviteteve te projektimit, 
ndertimit dhe supervizimit te objekteve me interes publik dhe privat. i) Ushtrimin e 
veprimtarisé ne fushen e arkeologjise, dhe te trashegimise kulturore. j) Projektim ne 
restaurimin e monumenteve te trashegimise se arkitektures, veprave te artit dhe 
objekteve muzeale. k) Dhenien me qira te automjeteve. l) Shitje dhe dhenie me qira te 
mallrave. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-356649-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date  28.06.2017 per miratim te 
ndryshimeve te objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("a) Analize dhe vleresim te biznesit, i strukturave operative fìnanciare 
per industri te ndryshme financimeve te ndryshme, modelim i biznesit, keshillime mbi 
ristrukturimin e organizimin financiar, studime tregu, studime plan biznesi, transaksionet 
dhe strategjine e shitjeve, keshillime mbi partnershipe te ndyshme, negocime te termave te 
marreveshjes, vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre. b) Sherbime ligjore. c) 
Asistence per leje, autorizime dhe liçensime nga organet publike. d) Ristrukturim te 
bizneseve ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne marredheniet me institucionet 
fìnanciare, keshillime dhe bashképunime me dhe per sektorin publik. e) Vleresim i pasurive 
te paluajtshme. f) Studim, Projektim dhe Mbikqyrje e zbatimit te punimeve ne ndertim, 
ndertime civile. g) Vleresime mjedisore. h) Ndermjetesim i aktiviteteve te projektimit, 
ndertimit dhe supervizimit te objekteve me interes publik dhe privat. i) Ushtrimin e 
veprimtarisé ne fushen e arkeologjise, dhe te trashegimise kulturore. j) Projektim ne 
restaurimin e monumenteve te trashegimise se arkitektures, veprave te artit dhe objekteve 
muzeale. k) Dhenien me qira te automjeteve. l) Shitje dhe dhenie me qira te mallrave. ")          
u be            ("a) Analize dhe vleresim te biznesit, i strukturave operative financiare 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1940FD9F-F050-4C49-8C83-26AE20A64F73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1940FD9F-F050-4C49-8C83-26AE20A64F73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A70E1E-9F30-49CD-9BA7-43A95F4FA9E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF9BB0E-F6AC-406C-8C51-79E643D5FE9B
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per industri te ndryshme financimeve te ndryshme, modelim i biznesit, keshillime 
mbi ristrukturimin e organizimin financiar, studime tregu, studime plan biznesi, 
transaksionet dhe strategjine e shitjeve, keshillime mbi partnershipe te ndyshme, 
negocime te termave te marreveshjes, vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e 
tyre;b) Sherbime ligjore;c) Asistence per leje, autorizime dhe licensime nga organet 
publike;d) Ristrukturim te bizneseve ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne 
marredheniet me institucionet financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per 
sektorin publik;e) Vleresim i pasurive te paluajtshme;f) Studim, Projektim dhe 
Mbikqyrje e zbatimit te punimeve ne ndertim, ndertime civile;g) Zbatimi i ndertimit 
te objekteve te ndryshme, perfshire ato civile, industriale si dhe ne restaurime;h) 
Vleresime mjedisore;i) Ndermjetesim i aktiviteteve te projektimit, ndertimit dhe 
supervizimit te objekteve me interes publik dhe privat;j) Ushtrimin e veprimtarise ne 
fushen e arkeologjise, dhe te trashegimise kulturore.k) Projektim ne restaurimin e 
monumenteve te trashegimise se arkitektures, veprave te artit dhe objekteve 
muzeale;1) Dhenien me qira te automjeteve; m) Shitje dhe dhenie me qira te 
mallrave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393336-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-466155-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.09.2017, ku eshte vendosur:  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02A52F0-3086-4063-B94F-5CCC1F872DA7
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C4E247-B802-4A96-AC9B-CB353D671A05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE9EAEB-54BC-4B32-AAE5-DAA441BBF925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE9EAEB-54BC-4B32-AAE5-DAA441BBF925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A928E5F3-C000-48DB-9DA9-DC66AE2F74C6
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Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("a) Analize dhe vleresim te biznesit, i strukturave operative financiare 
per industri te ndryshme financimeve te ndryshme, modelim i biznesit, keshillime mbi 
ristrukturimin e organizimin financiar, studime tregu, studime plan biznesi, transaksionet 
dhe strategjine e shitjeve, keshillime mbi partnershipe te ndyshme, negocime te termave te 
marreveshjes, vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre;b) Sherbime ligjore;c) 
Asistence per leje, autorizime dhe licensime nga organet publike;d) Ristrukturim te 
bizneseve ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne marredheniet me institucionet 
financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik;e) Vleresim i pasurive 
te paluajtshme;f) Studim, Projektim dhe Mbikqyrje e zbatimit te punimeve ne ndertim, 
ndertime civile;g) Zbatimi i ndertimit te objekteve te ndryshme, perfshire ato civile, 
industriale si dhe ne restaurime;h) Vleresime mjedisore;i) Ndermjetesim i aktiviteteve te 
projektimit, ndertimit dhe supervizimit te objekteve me interes publik dhe privat;j) 
Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e arkeologjise, dhe te trashegimise kulturore.k) 
Projektim ne restaurimin e monumenteve te trashegimise se arkitektures, veprave te artit 
dhe objekteve muzeale;1) Dhenien me qira te automjeteve; m) Shitje dhe dhenie me qira te 
mallrave.")          u be            ("a) Analize dhe vleresim te biznesit, i strukturave 
operative financiare per industri te ndryshme financimeve te ndryshme, modelim i 
biznesit, keshillime mbi ristrukturimin e organizimin financiar, studime tregu, 
studime plan biznesi, transaksionet dhe strategjine e shitjeve, keshillime mbi 
partnershipe te ndyshme, negocime te termave te marreveshjes, vleresime risku dhe 
keshillime per mitigimin e tyre;b) Sherbime ligjore;c) Asistence per leje, autorizime 
dhe licensime nga organet publike;d) Ristrukturim te bizneseve ne veshtiresi, 
keshillime dhe asistence ne marredheniet me institucionet financiare, keshillime dhe 
bashkepunime me dhe per sektorin publik;e) Vleresim i pasurive te paluajtshme;f) 
Studim, Projektim dhe Mbikqyrje e zbatimit te punimeve ne ndertim, ndertime 
civile;g) Zbatimi i ndertimit te objekteve te ndryshme, perfshire ato civile, industriale 
si dhe ne restaurime;h) Vleresime mjedisore;i) Ndermjetesim i aktiviteteve te 
projektimit, ndertimit dhe supervizimit te objekteve me interes publik dhe privat;j) 
Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e arkeologjise, dhe te trashegimise kulturore.k) 
Projektim ne restaurimin e monumenteve te trashegimise se arkitektures, veprave te 
artit dhe objekteve muzeale;1) Dhenien me qira te automjeteve; m) Shitje dhe dhenie 
me qira te mallrave. Ofrimin e kurseve dhe trajnimeve profesionale ne fusha te tilla si 
hoteleri turizem dhe hosting, teknologji  informacioni dhe programin, programe GIS 
dhe AutoCAD si dhe ne fusha te tjera te mundshme te formimit profesional.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EDDD6D-2F0A-418A-9827-2A01258B35C2
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-526839-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.10.2017, ku eshte vendosur emerimi i z.Halit Kamberi si administrator i shoqerise 
bashkarisht me zj.Arta Gurabardhi. Zj.Arta Gurabardhi nuk do te kete asnje kufizim 
kompetencash,ndersa z.Halit Kamberi do te kete kompetence vetem nenshkrimin e 
raporteve te ndikimit ne mjedis.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Halit Kamberi")                      Nga data 
"06/10/2017             Ne daten "06/10/2022

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-558781-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.11.2017, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("a) Analize dhe vleresim te biznesit, i strukturave operative financiare 
per industri te ndryshme financimeve te ndryshme, modelim i biznesit, keshillime mbi 
ristrukturimin e organizimin financiar, studime tregu, studime plan biznesi, transaksionet 
dhe strategjine e shitjeve, keshillime mbi partnershipe te ndyshme, negocime te termave te 
marreveshjes, vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre;b) Sherbime ligjore;c) 
Asistence per leje, autorizime dhe licensime nga organet publike;d) Ristrukturim te 
bizneseve ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne marredheniet me institucionet 
financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik;e) Vleresim i pasurive 
te paluajtshme;f) Studim, Projektim dhe Mbikqyrje e zbatimit te punimeve ne ndertim, 
ndertime civile;g) Zbatimi i ndertimit te objekteve te ndryshme, perfshire ato civile, 
industriale si dhe ne restaurime;h) Vleresime mjedisore;i) Ndermjetesim i aktiviteteve te 
projektimit, ndertimit dhe supervizimit te objekteve me interes publik dhe privat;j) 
Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e arkeologjise, dhe te trashegimise kulturore.k) 
Projektim ne restaurimin e monumenteve te trashegimise se arkitektures, veprave te artit 
dhe objekteve muzeale;1) Dhenien me qira te automjeteve; m) Shitje dhe dhenie me qira te 
mallrave. Ofrimin e kurseve dhe trajnimeve profesionale ne fusha te tilla si hoteleri 
turizem dhe hosting, teknologji  informacioni dhe programin, programe GIS dhe AutoCAD 
si dhe ne fusha te tjera te mundshme te formimit profesional.")          u be            ("a) 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624029C1-A996-4691-B38F-FB2215A9BAA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F2FA14-3790-4ED4-80BC-66EC4A81207C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D006144D-252A-4AD3-BB4B-B5CFCD0F38F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD71934-86C0-4C07-98F0-F42582364FE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD71934-86C0-4C07-98F0-F42582364FE2
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Analize dhe vleresim te biznesit, i strukturave operative financiare per industri te 
ndryshme financimeve te ndryshme, modelim i biznesit, keshillime mbi 
ristrukturimin e organizimin financiar, studime tregu, studime plan biznesi, 
transaksionet dhe strategjine e shitjeve, keshillime mbi partnershipe te ndyshme, 
negocime te termave te marreveshjes, vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e 
tyre;b) Sherbime ligjore;c) Asistence per leje, autorizime dhe licensime nga organet 
publike;d) Ristrukturim te bizneseve ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne 
marredheniet me institucionet financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per 
sektorin publik;e) Vleresim i pasurive te paluajtshme;f) Studim, Projektim dhe 
Mbikqyrje e zbatimit te punimeve ne ndertim, ndertime civile;g) Zbatimi i ndertimit 
te objekteve te ndryshme, perfshire ato civile, industriale si dhe ne restaurime;h) 
Vleresime mjedisore;i) Ndermjetesim i aktiviteteve te projektimit, ndertimit dhe 
supervizimit te objekteve me interes publik dhe privat;j) Ushtrimin e veprimtarise ne 
fushen e arkeologjise, dhe te trashegimise kulturore.k) Projektim ne restaurimin e 
monumenteve te trashegimise se arkitektures, veprave te artit dhe objekteve 
muzeale;1) Dhenien me qira te automjeteve; m) Shitje dhe dhenie me qira te 
mallrave. Ofrimin e kurseve dhe trajnimeve profesionale ne fusha te tilla si hoteleri 
turizem dhe hosting, teknologji  informacioni dhe programin, programe GIS dhe 
AutoCAD si dhe ne fusha te tjera te mundshme te formimit profesional. Ushtrimin e 
aktivitetit për krijimin/përmirësimin/mirëmbajtjen e të dhënave gjeohapësinore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706068-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 13.03.2018 per emerimin e 
"Mazars sh.p.k" si ekspert kontabel.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790830-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B240AE9E-FFC4-40DC-BDA8-007B2E68A93F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F345E90-BCF0-41F3-B784-DA76356AC7C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72660F7-4902-4FE3-A60C-E76DECB8D9A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72660F7-4902-4FE3-A60C-E76DECB8D9A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F23E88-9198-43CE-B760-311EA1470FC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7C3CF7-E9F3-40F8-B751-336716A01CED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7C3CF7-E9F3-40F8-B751-336716A01CED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90535EBA-63DD-4720-BB99-F026EB728AE1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-931044-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  07.09.2018 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Arta Gurabardhi dhe emerimi i Olta Nora.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Olta Nora")                      Nga data "07/09/2018             
Ne daten "07/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Arta Gurabardhi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-997114-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 30.10.2018, 
ndërmjet palës  shitëse Z. Redjan Basha dhe palës blerëse shoqëria “Basha Capital Group” 
sh.p.k.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@abkons.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Redjan Basha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Capital B")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5813FF-DD3D-4CEF-9650-0BE89C3492D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E105420-A131-49C5-AFE3-1A96FF64EE00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D728A419-97DD-4FF9-8F42-5ABFC54BBA4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A438541-D472-4EA8-AED9-63FC27E13558
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A438541-D472-4EA8-AED9-63FC27E13558
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E370E2D-8581-4D98-B99C-777BA8C0548F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF52306-3BA0-4735-839A-7F0E1B3110CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0141DDD-5178-4A95-BD79-DE232652626E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73F2494-6640-4ECF-8A5B-02A3B36B20E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE22B44-C5BC-4693-85D4-0360AD883C80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE22B44-C5BC-4693-85D4-0360AD883C80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A022427-79D5-42CE-8D47-E24364CC8BA2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047816-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te administratorit te shoqerise, date 
26.12.2018, per mbylljen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Shemsi Haka", Pallati Matrix, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111242-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë 
audituese " Mazars" për auditimin e pasqyrave financiare për vitin 2019.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693650930")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-114208-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 24.12.2018, ku është vendosur: 
Miratimi i transferimit të të gjitha kuotave të zotëruara nga ortaku, Arta Gurabardhi, te 
ortaku tjetër, shoqëria “BLESSED INVESTMENT” shpk.   Depozitimi i kontratës së 
shitjes, nr. 4915 Rep., nr. 997/7 kol., dt.24.12.2018. Depozitimi i deklartës, dt.21.02.2019. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078A9B01-7AF8-4701-88DB-88DF9C038673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078A9B01-7AF8-4701-88DB-88DF9C038673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3088875E-AC5A-42A3-A2EB-B0238B45B4EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63A14F6-6FAC-4CE5-8FFF-D7524F494334
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F737A086-3BAF-40B3-A645-1874402CF5B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F737A086-3BAF-40B3-A645-1874402CF5B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15795D4-82AB-4153-ABF3-3D3C106B0DC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F575BD-0683-48F8-8717-EB7ADAC57761
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA1895D-F1F1-48AA-829A-6B7339671EC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55D1126-6BD5-4547-9820-B16A8BE5E884
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBCAC2E-B687-4C74-BA63-C943696C7CD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E720A73-2911-40C0-B921-C9BA1BF1ED0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E720A73-2911-40C0-B921-C9BA1BF1ED0D
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Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arta Gurabardhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BLESSED INVESTMENT")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("50.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BLESSED INVESTMENT")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171783-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.04.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise
Objekti ishte            ("a) Analize dhe vleresim te biznesit, i strukturave operative financiare 
per industri te ndryshme financimeve te ndryshme, modelim i biznesit, keshillime mbi 
ristrukturimin e organizimin financiar, studime tregu, studime plan biznesi, transaksionet 
dhe strategjine e shitjeve, keshillime mbi partnershipe te ndyshme, negocime te termave te 
marreveshjes, vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre;b) Sherbime ligjore;c) 
Asistence per leje, autorizime dhe licensime nga organet publike;d) Ristrukturim te 
bizneseve ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne marredheniet me institucionet 
financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik;e) Vleresim i pasurive 
te paluajtshme;f) Studim, Projektim dhe Mbikqyrje e zbatimit te punimeve ne ndertim, 
ndertime civile;g) Zbatimi i ndertimit te objekteve te ndryshme, perfshire ato civile, 
industriale si dhe ne restaurime;h) Vleresime mjedisore;i) Ndermjetesim i aktiviteteve te 
projektimit, ndertimit dhe supervizimit te objekteve me interes publik dhe privat;j) 
Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e arkeologjise, dhe te trashegimise kulturore.k) 
Projektim ne restaurimin e monumenteve te trashegimise se arkitektures, veprave te artit 
dhe objekteve muzeale;1) Dhenien me qira te automjeteve; m) Shitje dhe dhenie me qira te 
mallrave. Ofrimin e kurseve dhe trajnimeve profesionale ne fusha te tilla si hoteleri 
turizem dhe hosting, teknologji  informacioni dhe programin, programe GIS dhe AutoCAD 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE1E083-3041-4B8A-8445-14A73D79C5BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC23A3D6-7332-48CB-B5F8-5F500963EE6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E431007-1344-4CE5-B46F-7340C07392B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E649A8C-5B03-4915-BE66-AA7CFBB5F35F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C68135-A505-489C-9963-F4A744128C3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C68135-A505-489C-9963-F4A744128C3A
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si dhe ne fusha te tjera te mundshme te formimit profesional. Ushtrimin e aktivitetit për 
krijimin/përmirësimin/mirëmbajtjen e të dhënave gjeohapësinore.")          u be            ("a) 
Analize dhe vleresim te biznesit, i strukturave operative financiare per industri te 
ndryshme financimeve te ndryshme, modelim i biznesit, keshillime mbi 
ristrukturimin e organizimin financiar, studime tregu, studime plan biznesi, 
transaksionet dhe strategjine e shitjeve, keshillime mbi partnershipe te ndyshme, 
negocime te termave te marreveshjes, vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e 
tyre;b) Sherbime ligjore;c) Asistence per leje, autorizime dhe licensime nga organet 
publike;d) Ristrukturim te bizneseve ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne 
marredheniet me institucionet financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per 
sektorin publik;e) Vleresim i pasurive te paluajtshme;f) Studim, Projektim dhe 
Mbikqyrje e zbatimit te punimeve ne ndertim, ndertime civile;g) Zbatimi i ndertimit 
te objekteve te ndryshme, perfshire ato civile, industriale si dhe ne restaurime;h) 
Vleresime mjedisore;i) Ndermjetesim i aktiviteteve te projektimit, ndertimit dhe 
supervizimit te objekteve me interes publik dhe privat;j) Ushtrimin e veprimtarise ne 
fushen e arkeologjise, dhe te trashegimise kulturore.k) Projektim ne restaurimin e 
monumenteve te trashegimise se arkitektures, veprave te artit dhe objekteve 
muzeale;1) Dhenien me qira te automjeteve; m) Shitje dhe dhenie me qira te 
mallrave. Ofrimin e kurseve dhe trajnimeve profesionale ne fusha te tilla si hoteleri 
turizem dhe hosting, teknologji  informacioni dhe programin, programe GIS dhe 
AutoCAD si dhe ne fusha te tjera te mundshme te formimit profesional. Ushtrimin e 
aktivitetit për krijimin/përmirësimin/mirëmbajtjen e të dhënave gjeohapësinore. 
Prodhimi i energjisë elektrike nëpërmjet ndërtimit, operimit dhe transferimit të 
burimeve të reja gjeneruese të energjisë elektrike, të tilla si sistemet fotovoltaike, 
gjeneruesit me ere, burimet gjenerues të prodhimit te kombinuar të energjisë 
elektrike dhe nxehtësisë si dhe gjeneruesit me biomasë.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-227248-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese per Miratimin e PF 2018.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81D25E9-C6C7-40E7-A66F-468004DF4902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706D5FCB-3569-405F-8F12-7FDD0560BAAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706D5FCB-3569-405F-8F12-7FDD0560BAAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC3CDB6-298A-4020-BDC2-EF3177D341B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A068E6-42E5-40A7-A726-30DF4DAFA9D8


38

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3).xlsx
Pasqyrat Financiare per periudhen Bilanci.pdf
Pasqyrat Financiare per periudhen 2018 - SHENIME.pdf
Pasqyra e performancës (capitalit) sipas funksionit (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338334-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Proçesverbalit të asamblesë së përgjithshme datë 
16.09.2019, ku është vendosur: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë. 2- Largimi i 
administratorit z. Halit Kamberi dhe emërimi i z. Redion Biba në detyrën e administratorit 
të shoqërisë.  
Objekti ishte            ("a) Analize dhe vleresim te biznesit, i strukturave operative financiare 
per industri te ndryshme financimeve te ndryshme, modelim i biznesit, keshillime mbi 
ristrukturimin e organizimin financiar, studime tregu, studime plan biznesi, transaksionet 
dhe strategjine e shitjeve, keshillime mbi partnershipe te ndyshme, negocime te termave te 
marreveshjes, vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre;b) Sherbime ligjore;c) 
Asistence per leje, autorizime dhe licensime nga organet publike;d) Ristrukturim te 
bizneseve ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne marredheniet me institucionet 
financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik;e) Vleresim i pasurive 
te paluajtshme;f) Studim, Projektim dhe Mbikqyrje e zbatimit te punimeve ne ndertim, 
ndertime civile;g) Zbatimi i ndertimit te objekteve te ndryshme, perfshire ato civile, 
industriale si dhe ne restaurime;h) Vleresime mjedisore;i) Ndermjetesim i aktiviteteve te 
projektimit, ndertimit dhe supervizimit te objekteve me interes publik dhe privat;j) 
Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e arkeologjise, dhe te trashegimise kulturore.k) 
Projektim ne restaurimin e monumenteve te trashegimise se arkitektures, veprave te artit 
dhe objekteve muzeale;1) Dhenien me qira te automjeteve; m) Shitje dhe dhenie me qira te 
mallrave. Ofrimin e kurseve dhe trajnimeve profesionale ne fusha te tilla si hoteleri 
turizem dhe hosting, teknologji  informacioni dhe programin, programe GIS dhe AutoCAD 
si dhe ne fusha te tjera te mundshme te formimit profesional. Ushtrimin e aktivitetit për 
krijimin/përmirësimin/mirëmbajtjen e të dhënave gjeohapësinore. Prodhimi i energjisë 
elektrike nëpërmjet ndërtimit, operimit dhe transferimit të burimeve të reja gjeneruese të 
energjisë elektrike, të tilla si sistemet fotovoltaike, gjeneruesit me ere, burimet gjenerues të 
prodhimit te kombinuar të energjisë elektrike dhe nxehtësisë si dhe gjeneruesit me 
biomasë.")          u be            ("a) Analize dhe vleresim te biznesit, i strukturave 
operative financiare per industri te ndryshme financimeve te ndryshme, modelim i 
biznesit, keshillime mbi ristrukturimin e organizimin financiar, studime tregu, 
studime plan biznesi, transaksionet dhe strategjine e shitjeve, keshillime mbi 
partnershipe te ndyshme, negocime te termave te marreveshjes, vleresime risku dhe 
keshillime per mitigimin e tyre;b) Sherbime ligjore;c) Asistence per leje, autorizime 
dhe licensime nga organet publike;d) Ristrukturim te bizneseve ne veshtiresi, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75078EB-D2AB-4279-97E9-E04BD13B70BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F825A64E-5A0B-4C55-AFD4-EC3A5F8F9BC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9447FD-4745-4AF9-B563-6101884CC352
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E783ED84-C926-4632-82CA-1D042932805D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC7DD56-630E-42C5-AD11-B10D8B0ACC99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16259EA-0730-4422-8EF0-1E574B3AEB52
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keshillime dhe asistence ne marredheniet me institucionet financiare, keshillime dhe 
bashkepunime me dhe per sektorin publik;e) Vleresim i pasurive te paluajtshme;f) 
Studim, Projektim dhe Mbikqyrje e zbatimit te punimeve ne ndertim, ndertime 
civile;g) Zbatimi i ndertimit te objekteve te ndryshme, perfshire ato civile, industriale 
si dhe ne restaurime;h) Vleresime mjedisore;i) Ndermjetesim i aktiviteteve te 
projektimit, ndertimit dhe supervizimit te objekteve me interes publik dhe privat;j) 
Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e arkeologjise, dhe te trashegimise kulturore.k) 
Projektim ne restaurimin e monumenteve te trashegimise se arkitektures, veprave te 
artit dhe objekteve muzeale;1) Dhenien me qira te automjeteve; m) Shitje dhe dhenie 
me qira te mallrave. Ofrimin e kurseve dhe trajnimeve profesionale ne fusha te tilla si 
hoteleri turizem dhe hosting, teknologji  informacioni dhe programin, programe GIS 
dhe AutoCAD si dhe ne fusha te tjera te mundshme te formimit profesional. 
Ushtrimin e aktivitetit për krijimin/përmirësimin/mirëmbajtjen e të dhënave 
gjeohapësinore. Prodhimi i energjisë elektrike nëpërmjet ndërtimit, operimit dhe 
transferimit të burimeve të reja gjeneruese të energjisë elektrike, të tilla si sistemet 
fotovoltaike, gjeneruesit me ere, burimet gjenerues të prodhimit te kombinuar të 
energjisë elektrike dhe nxehtësisë si dhe gjeneruesit me biomasë. Projektim dhe 
mbikqyrje, kolaudim te rrjeteve te telefonise dhe sistemeve te ndryshme te 
telekomunikacionit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redion Biba")                      Nga data "16/09/2019             
Ne daten "16/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Halit Kamberi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451884-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.01.2020, per perditesimin e 
kodeve NVE te subjektit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7E1600-CB07-4F87-B8B8-1F2E4C0448A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33F4C88-4977-4B95-B365-69DC3BF1CCBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DE0B64-A428-4C45-A795-C3F714173C61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DE0B64-A428-4C45-A795-C3F714173C61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2AD1AC8-4F22-4DFC-9712-0B432ED7114C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F287EA2-4AFA-4BA5-9351-19F0AA606A6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121058ED-0E6A-416D-A53A-A7443A7AD61F
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paguar)

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503030-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.04.2020, ku eshte vendosur, 
emerimi i shoqerise Mazars SHPK si ekspert kontabel te autorizuar te shoqerise, per te 
audituar pasqyrat financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522137-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjishme, datë 
03.06.2020, në të cilën është vendosur miratimi i shitjes së një pjese të barabartë me 20% 
të pjesmarrjes në kapitalin e Shoqërisë nga ortaku “Blessed Investment” në ortakun “Basha 
Capital Group”. Depozitimi i vendimit të shoqërisë “Blessed Investment”, datë 03.06.2020, 
për miratimin e shitjes së një pjese të kapitalit  në favor të  “Basha Capital Group”. 
Depozitimi i vendimit të shoqërisë “Basha Capital Group”, datë 03.06.2020, për miratimin 
e blerjes të një pjese të përqindjes pjesmarrëse të barabartë me 20% të kapitalit. Depzitimi i 
kontratës së shitjes së kuotës, datë 03.06.2020. Depozitimi i Statutit, datë 03.06.2020.
Data deri ishte            ""          u be            "31/12/2100"         
Objekti ishte            ("a) Analize dhe vleresim te biznesit, i strukturave operative financiare 
per industri te ndryshme financimeve te ndryshme, modelim i biznesit, keshillime mbi 
ristrukturimin e organizimin financiar, studime tregu, studime plan biznesi, transaksionet 
dhe strategjine e shitjeve, keshillime mbi partnershipe te ndyshme, negocime te termave te 
marreveshjes, vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre;b) Sherbime ligjore;c) 
Asistence per leje, autorizime dhe licensime nga organet publike;d) Ristrukturim te 
bizneseve ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne marredheniet me institucionet 
financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik;e) Vleresim i pasurive 
te paluajtshme;f) Studim, Projektim dhe Mbikqyrje e zbatimit te punimeve ne ndertim, 
ndertime civile;g) Zbatimi i ndertimit te objekteve te ndryshme, perfshire ato civile, 
industriale si dhe ne restaurime;h) Vleresime mjedisore;i) Ndermjetesim i aktiviteteve te 
projektimit, ndertimit dhe supervizimit te objekteve me interes publik dhe privat;j) 
Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e arkeologjise, dhe te trashegimise kulturore.k) 
Projektim ne restaurimin e monumenteve te trashegimise se arkitektures, veprave te artit 
dhe objekteve muzeale;1) Dhenien me qira te automjeteve; m) Shitje dhe dhenie me qira te 
mallrave. Ofrimin e kurseve dhe trajnimeve profesionale ne fusha te tilla si hoteleri 
turizem dhe hosting, teknologji  informacioni dhe programin, programe GIS dhe AutoCAD 
si dhe ne fusha te tjera te mundshme te formimit profesional. Ushtrimin e aktivitetit për 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121058ED-0E6A-416D-A53A-A7443A7AD61F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441A6016-1C2E-4FBB-A870-5592B2BB05FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFEAD93-597E-4EE5-B576-83E4FD124BC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFEAD93-597E-4EE5-B576-83E4FD124BC1
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krijimin/përmirësimin/mirëmbajtjen e të dhënave gjeohapësinore. Prodhimi i energjisë 
elektrike nëpërmjet ndërtimit, operimit dhe transferimit të burimeve të reja gjeneruese të 
energjisë elektrike, të tilla si sistemet fotovoltaike, gjeneruesit me ere, burimet gjenerues të 
prodhimit te kombinuar të energjisë elektrike dhe nxehtësisë si dhe gjeneruesit me 
biomasë. Projektim dhe mbikqyrje, kolaudim te rrjeteve te telefonise dhe sistemeve te 
ndryshme te telekomunikacionit.")          u be            ("a) Analize dhe vleresim te biznesit, 
i strukturave operative financiare per industri te ndryshme financimeve te ndryshme, 
modelim i biznesit, keshillime mbi ristrukturimin e organizimin financiar, studime 
tregu, studime plan biznesi, transaksionet dhe strategjine e shitjeve, keshillime mbi 
partnershipe te ndyshme, negocime te termave te marreveshjes, vleresime risku dhe 
keshillime per mitigimin e tyre;b) Sherbime ligjore;c) Asistence per leje, autorizime 
dhe licensime nga organet publike;d) Ristrukturim te bizneseve ne veshtiresi, 
keshillime dhe asistence ne marredheniet me institucionet financiare, keshillime dhe 
bashkepunime me dhe per sektorin publik;e) Vleresim i pasurive te paluajtshme;f) 
Studim, Projektim dhe Mbikqyrje e zbatimit te punimeve ne ndertim, ndertime 
civile;g) Zbatimi i ndertimit te objekteve te ndryshme, perfshire ato civile, industriale 
si dhe ne restaurime;h) Vleresime mjedisore;i) Ndermjetesim i aktiviteteve te 
projektimit, ndertimit dhe supervizimit te objekteve me interes publik dhe privat;j) 
Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e arkeologjise, dhe te trashegimise kulturore.k) 
Projektim ne restaurimin e monumenteve te trashegimise se arkitektures, veprave te 
artit dhe objekteve muzeale;1) Dhenien me qira te automjeteve; m) Shitje dhe dhenie 
me qira te mallrave. Ofrimin e kurseve dhe trajnimeve profesionale ne fusha te tilla si 
hoteleri turizem dhe hosting, teknologji  informacioni dhe programin, programe GIS 
dhe AutoCAD si dhe ne fusha te tjera te mundshme te formimit profesional. 
Ushtrimin e aktivitetit për krijimin/përmirësimin/mirëmbajtjen e të dhënave 
gjeohapësinore. Prodhimi i energjisë elektrike nëpërmjet ndërtimit, operimit dhe 
transferimit të burimeve të reja gjeneruese të energjisë elektrike, të tilla si sistemet 
fotovoltaike, gjeneruesit me ere, burimet gjenerues të prodhimit te kombinuar të 
energjisë elektrike dhe nxehtësisë si dhe gjeneruesit me biomasë. Projektim dhe 
mbikqyrje, kolaudim te rrjeteve te telefonise dhe sistemeve te ndryshme te 
telekomunikacionit.4.2 Shoqeria mund (i) te marre pjese me financime ose ne 
menyre operative ne consortiums edhe te perkohshme, joint venture ose (ii) te 
zoteroje, te bleje ose te shese pjesemarrje ne ente, shoqeri apo ndermarrje, edhe ne 
faze themelimi qe kane qellime te ngjashme, komplementare apo gjithsesi te lidhura 
me te; jo si aktivitet paresor, Shoqeria mund edhe te jape garanci reale dhe/ose 
personale, te vendose pengje, te dale dorezanese apo te vendose hipoteke edhe ne 
favor te te treteve.4.3 Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje gdo veprim apo operacion 
tjeter qe ka te beje me pronen e paluajtshme apo te luajtshme, gdo veprim apo 
operacion tjeter tregtar, industrial e financiar, te dobishem apo plotesues, me qellim 
permbushjen e objektit te saj, si edhe gdo aktivitet tjeter te pranuar nga ligji. ")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BLESSED INVESTMENT")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("90.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BLESSED INVESTMENT")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("90,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Capital B")                    , Kontributi në para ishte                      
("10.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Capital B")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("10,00")            u be              ("30,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redion Biba")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/09/2024")            u be              ("03/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olta Nora")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/09/2023")            u be              ("03/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redion Biba")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Do te kete kopetence vetem neshkrimin e raporteve te 
ndikimit ne mjedis.")            u be              ("12.9 Pavaresisht nga sa me siper, nese 
Shoqeria ka nje Administrator te vetem, ne lidhje me transaksionet dhe/ose kontratat qe 
sjellin shpenzime per Shoqerine me te larta se Euro 10,000 (dhjetemije) ne vit, per cdo 
transaksion, eshte i nevojshem edhe autorizimi paraprak me shkrim i Chief Financial 
Officer i Shoqerise")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olta Nora")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("12.9 Pavaresisht nga sa me 
siper, nese Shoqeria ka nje Administrator te vetem, ne lidhje me transaksionet dhe/ose 
kontratat qe sjellin shpenzime per Shoqerine me te larta se Euro 10,000 (dhjetemije) ne 
vit, per cdo transaksion, eshte i nevojshem edhe autorizimi paraprak me shkrim i Chief 
Financial Officer i Shoqerise")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593495-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D3F3B9-E6D8-4320-A64A-02EA7EA41243
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D3F3B9-E6D8-4320-A64A-02EA7EA41243
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651E0F31-2289-441F-8830-112855B0CE67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F486F202-A36B-47C9-847B-1E07059DA21B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3B7C94-24AB-4896-B837-D98E464E1723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F14D050-2147-4095-809B-FE4BF4D4DF59
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Abkons_Vendimi i Asamblese se Ortakeve_Miratimi i PF 2019_29-07-2020 (2).pdf
Pasqyra e Performances Abkons.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte abkons.xlsx
19ABK_Financial Statements IFRS 30.07.2020 ecuria.pdf
SHENIME SPJEGUESE.pdf

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668811-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.2.2021 per emerim eksperti 
kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737134-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 6.7.2021 per shtim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("a) Analize dhe vleresim te biznesit, i strukturave operative financiare 
per industri te ndryshme financimeve te ndryshme, modelim i biznesit, keshillime mbi 
ristrukturimin e organizimin financiar, studime tregu, studime plan biznesi, transaksionet 
dhe strategjine e shitjeve, keshillime mbi partnershipe te ndyshme, negocime te termave te 
marreveshjes, vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre;b) Sherbime ligjore;c) 
Asistence per leje, autorizime dhe licensime nga organet publike;d) Ristrukturim te 
bizneseve ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne marredheniet me institucionet 
financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik;e) Vleresim i pasurive 
te paluajtshme;f) Studim, Projektim dhe Mbikqyrje e zbatimit te punimeve ne ndertim, 
ndertime civile;g) Zbatimi i ndertimit te objekteve te ndryshme, perfshire ato civile, 
industriale si dhe ne restaurime;h) Vleresime mjedisore;i) Ndermjetesim i aktiviteteve te 
projektimit, ndertimit dhe supervizimit te objekteve me interes publik dhe privat;j) 
Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e arkeologjise, dhe te trashegimise kulturore.k) 
Projektim ne restaurimin e monumenteve te trashegimise se arkitektures, veprave te artit 
dhe objekteve muzeale;1) Dhenien me qira te automjeteve; m) Shitje dhe dhenie me qira te 
mallrave. Ofrimin e kurseve dhe trajnimeve profesionale ne fusha te tilla si hoteleri 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCE4B81-52BD-42CB-8F94-53742DD3BF4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96BA0D7-6DD6-41AB-B775-E8BA11646CCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD5A6A2-91D3-4C93-A04E-04AE23E80FEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6DE5BF-E228-4F71-AC17-8FBC5DF13533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C20748-07EF-46AA-BF37-3D2CD9E17FF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC884BA-67FD-4546-B18E-A33C95B7F487
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB312A2-37C9-44BA-A3F8-80B82A77A78C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63266C32-A31B-4E3B-8F8E-1B4688AEAA20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAF77A9-82C4-4C79-A30A-3F0A56FCECC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAF77A9-82C4-4C79-A30A-3F0A56FCECC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34569C9A-99EC-40D7-8E6B-477AE1EA8BEE
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turizem dhe hosting, teknologji  informacioni dhe programin, programe GIS dhe AutoCAD 
si dhe ne fusha te tjera te mundshme te formimit profesional. Ushtrimin e aktivitetit për 
krijimin/përmirësimin/mirëmbajtjen e të dhënave gjeohapësinore. Prodhimi i energjisë 
elektrike nëpërmjet ndërtimit, operimit dhe transferimit të burimeve të reja gjeneruese të 
energjisë elektrike, të tilla si sistemet fotovoltaike, gjeneruesit me ere, burimet gjenerues të 
prodhimit te kombinuar të energjisë elektrike dhe nxehtësisë si dhe gjeneruesit me 
biomasë. Projektim dhe mbikqyrje, kolaudim te rrjeteve te telefonise dhe sistemeve te 
ndryshme te telekomunikacionit.4.2 Shoqeria mund (i) te marre pjese me financime ose 
ne menyre operative ne consortiums edhe te perkohshme, joint venture ose (ii) te zoteroje, 
te bleje ose te shese pjesemarrje ne ente, shoqeri apo ndermarrje, edhe ne faze themelimi 
qe kane qellime te ngjashme, komplementare apo gjithsesi te lidhura me te; jo si aktivitet 
paresor, Shoqeria mund edhe te jape garanci reale dhe/ose personale, te vendose pengje, 
te dale dorezanese apo te vendose hipoteke edhe ne favor te te treteve.4.3 Gjithashtu, 
Shoqeria mund te kryeje gdo veprim apo operacion tjeter qe ka te beje me pronen e 
paluajtshme apo te luajtshme, gdo veprim apo operacion tjeter tregtar, industrial e 
financiar, te dobishem apo plotesues, me qellim permbushjen e objektit te saj, si edhe gdo 
aktivitet tjeter te pranuar nga ligji. ")          u be            ("a) Analize dhe vleresim te 
biznesit, i strukturave operative financiare per industri te ndryshme financimeve te 
ndryshme, modelim i biznesit, keshillime mbi ristrukturimin e organizimin financiar, 
studime tregu, studime plan biznesi, transaksionet dhe strategjine e shitjeve, 
keshillime mbi partnershipe te ndyshme, negocime te termave te marreveshjes, 
vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre;b) Sherbime ligjore;c) Asistence 
per leje, autorizime dhe licensime nga organet publike;d) Ristrukturim te bizneseve 
ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne marredheniet me institucionet financiare, 
keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik;e) Vleresim i pasurive te 
paluajtshme;f) Studim, Projektim dhe Mbikqyrje e zbatimit te punimeve ne ndertim, 
ndertime civile;g) Zbatimi i ndertimit te objekteve te ndryshme, perfshire ato civile, 
industriale si dhe ne restaurime;h) Vleresime mjedisore;i) Ndermjetesim i 
aktiviteteve te projektimit, ndertimit dhe supervizimit te objekteve me interes publik 
dhe privat;j) Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e arkeologjise, dhe te trashegimise 
kulturore.k) Projektim ne restaurimin e monumenteve te trashegimise se 
arkitektures, veprave te artit dhe objekteve muzeale;1) Dhenien me qira te 
automjeteve; m) Shitje dhe dhenie me qira te mallrave. Ofrimin e kurseve dhe 
trajnimeve profesionale ne fusha te tilla si hoteleri turizem dhe hosting, teknologji  
informacioni dhe programin, programe GIS dhe AutoCAD si dhe ne fusha te tjera te 
mundshme te formimit profesional. Ushtrimin e aktivitetit për 
krijimin/përmirësimin/mirëmbajtjen e të dhënave gjeohapësinore. Prodhimi i 
energjisë elektrike nëpërmjet ndërtimit, operimit dhe transferimit të burimeve të reja 
gjeneruese të energjisë elektrike, të tilla si sistemet fotovoltaike, gjeneruesit me ere, 
burimet gjenerues të prodhimit te kombinuar të energjisë elektrike dhe nxehtësisë si 
dhe gjeneruesit me biomasë. Projektim dhe mbikqyrje, kolaudim te rrjeteve te 
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telefonise dhe sistemeve te ndryshme te telekomunikacionit.4.2 Shoqeria mund (i) te 
marre pjese me financime ose ne menyre operative ne consortiums edhe te 
perkohshme, joint venture ose (ii) te zoteroje, te bleje ose te shese pjesemarrje ne 
ente, shoqeri apo ndermarrje, edhe ne faze themelimi qe kane qellime te ngjashme, 
komplementare apo gjithsesi te lidhura me te; jo si aktivitet paresor, Shoqeria mund 
edhe te jape garanci reale dhe/ose personale, te vendose pengje, te dale dorezanese 
apo te vendose hipoteke edhe ne favor te te treteve.4.3 Gjithashtu, Shoqeria mund te 
kryeje gdo veprim apo operacion tjeter qe ka te beje me pronen e paluajtshme apo te 
luajtshme, gdo veprim apo operacion tjeter tregtar, industrial e financiar, te 
dobishem apo plotesues, me qellim permbushjen e objektit te saj, si edhe gdo aktivitet 
tjeter te pranuar nga ligji. Sherbime ne fushen e pyjeve dhe kullotave, hartimi i 
planeve te menaxhimit, inventarizim, sherbime plotesuese dhe aktivitete te tjera qe 
lidhen me pylltarine. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740963-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Abkons_Vendimi i Asamblese se Ortakeve_Miratimi i PF 2020_30-06-2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Abkons 2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. Abkons 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Abkons 
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Abkons 2020.xlsx
Raport auditi Abkons 2020.pdf
PF Abkons 2020 Shenime shpjeguese.pdf

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804034-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 25.10.2021, për ndryshimin e të 
dhënave vullnetare (numër telefoni).
Telefon ishte            ("0693650930")          u be            ("+355694046531")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7080D30-4000-42A0-A3EA-62AF0F5C5ADC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEBA9E6-E223-41AD-AA22-77871A86753F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEBA9E6-E223-41AD-AA22-77871A86753F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EEC1C8-088F-46A3-B2C0-820F1A18E376
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D3287D-34DB-433A-AB78-78B795BB29A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B9BA1B-BE3D-4063-B0F6-6C3F316B2FCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F52E6B6-C19D-4B87-ABA6-F1C0F2E74A6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33332310-0B38-4828-A619-8F43E1439EAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33332310-0B38-4828-A619-8F43E1439EAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA3D6BF-F3D3-4541-A6E7-72C05F03CC26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF46A1F-9ADD-4858-A21E-C9BC2803A2A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59880BA-FD4B-4F5D-BDC6-8906191EB152
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839334-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimit i vendimit datë 29.12.2021 ku është vendosur:  
Ndryshim administratori. Largim Olta Nora dhe emërim Redjan Basha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redjan Basha")                      Nga data 
"29/12/2021             Ne daten "29/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Olta Nora")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848380-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.01.2022 për ndryshimin e neneve 
11 dhe 12 të Statutit ku është vendosur heqja e kufizimeve në lidhje me kompetencat e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redion Biba")                    , 
Kompetenca ishte                      ("12.9 Pavaresisht nga sa me siper, nese Shoqeria 
ka nje Administrator te vetem, ne lidhje me transaksionet dhe/ose kontratat qe sjellin 
shpenzime per Shoqerine me te larta se Euro 10,000 (dhjetemije) ne vit, per cdo 
transaksion, eshte i nevojshem edhe autorizimi paraprak me shkrim i Chief Financial 
Officer i Shoqerise")            u be              ("Administratori i Shoqerise me kompetenca te 
kufizuara duke pasur te drejten vetem per nenshkrimin ne emer dhe per llogari te 
Shoqerise te raporteve te ndikimit ne mjedis")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redjan Basha")                    , 
Kompetenca ishte                      ("12.9 Pavaresisht nga sa me siper, nese Shoqeria 
ka nje Administrator te vetem, ne lidhje me transaksionet dhe/ose kontratat qe sjellin 
shpenzime per Shoqerine me te larta se Euro 10,000 (dhjetemije) ne vit, per cdo 
transaksion, eshte i nevojshem edhe autorizimi paraprak me shkrim i Chief Financial 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E01623-CFA6-4FDE-A20E-0839B80C0949
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E01623-CFA6-4FDE-A20E-0839B80C0949
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FBCD4C-B35E-4A01-BC9D-EB33F6479D26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C56DCA-7796-40DE-876D-3F02A661FB1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F45354E-5F7F-47D4-A76D-9235079FA0B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F45354E-5F7F-47D4-A76D-9235079FA0B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8371F7F5-356C-409F-B562-C42FC37864C4
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Officer i Shoqerise")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865735-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve  dt. 10.02.2022 per emerimin e ekspertit 
kontabel “Mazars SH.P.K” per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957688-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. Abkons 2021_ Ealbania.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Abkons 2021_ Ealbania.xlsx
21ABK_Financial Statements IFRS ALB.pdf
Abkons_Vendim i Asamblese se Ortakeve_miratimi per pasqyrat-bilanc e 2021.pdf
21ABK_Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Abkons 
2021_ Ealbania.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Abkons 2021_ Ealbania.xlsx

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025953-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proçesverbalit të asamblesë së ortakëve datë 
27.10.2022 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7553C975-7FBA-47FF-B629-36072B855CAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7553C975-7FBA-47FF-B629-36072B855CAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F84864F-7162-4ED3-87A6-43F546556663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7613CAB1-04C0-47C0-B92A-82762F931630
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B18953-8D63-497D-AB87-402FE4493B3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B18953-8D63-497D-AB87-402FE4493B3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A059B2F-6A9A-4199-AF13-5877D3AA8D5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B44DCE-DA0D-4C62-85F7-D7BB7C20FF04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3424FF-95A5-4F4B-8302-6A3FF3695651
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EC9325-87F5-40C5-AB83-C9075D669FAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB538604-47CF-4BF4-AA8C-A949C698B744
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD21429C-0D09-4C42-8A8C-123499A23CE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A123CB7-DD02-45FD-95AC-A149D2AC84ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A5C7C0-3DBD-469C-96C2-CA27C6B79FC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A5C7C0-3DBD-469C-96C2-CA27C6B79FC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45135A7C-84F3-46F9-8453-61D10AD2302A
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Rruga Shemsi Haka, Nr. Pasurie 3/262-N11, Zona Kadastrale 8180.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073215-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.01.2023 ku u vendos: Te 
emërohet "Mazars Sh.p.k" si ekspert kontabël te autorizuar te Shoqërise per te audituar 
pasgyrat financiare te vitit 2022. 
Objekti ishte            ("a) Analize dhe vleresim te biznesit, i strukturave operative financiare 
per industri te ndryshme financimeve te ndryshme, modelim i biznesit, keshillime mbi 
ristrukturimin e organizimin financiar, studime tregu, studime plan biznesi, transaksionet 
dhe strategjine e shitjeve, keshillime mbi partnershipe te ndyshme, negocime te termave te 
marreveshjes, vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre;b) Sherbime ligjore;c) 
Asistence per leje, autorizime dhe licensime nga organet publike;d) Ristrukturim te 
bizneseve ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne marredheniet me institucionet 
financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik;e) Vleresim i pasurive 
te paluajtshme;f) Studim, Projektim dhe Mbikqyrje e zbatimit te punimeve ne ndertim, 
ndertime civile;g) Zbatimi i ndertimit te objekteve te ndryshme, perfshire ato civile, 
industriale si dhe ne restaurime;h) Vleresime mjedisore;i) Ndermjetesim i aktiviteteve te 
projektimit, ndertimit dhe supervizimit te objekteve me interes publik dhe privat;j) 
Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e arkeologjise, dhe te trashegimise kulturore.k) 
Projektim ne restaurimin e monumenteve te trashegimise se arkitektures, veprave te artit 
dhe objekteve muzeale;1) Dhenien me qira te automjeteve; m) Shitje dhe dhenie me qira te 
mallrave. Ofrimin e kurseve dhe trajnimeve profesionale ne fusha te tilla si hoteleri 
turizem dhe hosting, teknologji  informacioni dhe programin, programe GIS dhe AutoCAD 
si dhe ne fusha te tjera te mundshme te formimit profesional. Ushtrimin e aktivitetit për 
krijimin/përmirësimin/mirëmbajtjen e të dhënave gjeohapësinore. Prodhimi i energjisë 
elektrike nëpërmjet ndërtimit, operimit dhe transferimit të burimeve të reja gjeneruese të 
energjisë elektrike, të tilla si sistemet fotovoltaike, gjeneruesit me ere, burimet gjenerues të 
prodhimit te kombinuar të energjisë elektrike dhe nxehtësisë si dhe gjeneruesit me 
biomasë. Projektim dhe mbikqyrje, kolaudim te rrjeteve te telefonise dhe sistemeve te 
ndryshme te telekomunikacionit.4.2 Shoqeria mund (i) te marre pjese me financime ose 
ne menyre operative ne consortiums edhe te perkohshme, joint venture ose (ii) te zoteroje, 
te bleje ose te shese pjesemarrje ne ente, shoqeri apo ndermarrje, edhe ne faze themelimi 
qe kane qellime te ngjashme, komplementare apo gjithsesi te lidhura me te; jo si aktivitet 
paresor, Shoqeria mund edhe te jape garanci reale dhe/ose personale, te vendose pengje, 
te dale dorezanese apo te vendose hipoteke edhe ne favor te te treteve.4.3 Gjithashtu, 
Shoqeria mund te kryeje gdo veprim apo operacion tjeter qe ka te beje me pronen e 
paluajtshme apo te luajtshme, gdo veprim apo operacion tjeter tregtar, industrial e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FB5DDB-394A-456E-8CE7-8167D7011E1A
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financiar, te dobishem apo plotesues, me qellim permbushjen e objektit te saj, si edhe gdo 
aktivitet tjeter te pranuar nga ligji. Sherbime ne fushen e pyjeve dhe kullotave, hartimi i 
planeve te menaxhimit, inventarizim, sherbime plotesuese dhe aktivitete te tjera qe lidhen 
me pylltarine. ")          u be            ("a) Analize dhe vleresim te biznesit, i strukturave 
operative financiare per industri te ndryshme financimeve te ndryshme, modelim i 
biznesit, keshillime mbi ristrukturimin e organizimin financiar, studime tregu, 
studime plan biznesi, transaksionet dhe strategjine e shitjeve, keshillime mbi 
partnershipe te ndyshme, negocime te termave te marreveshjes, vleresime risku dhe 
keshillime per mitigimin e tyre;b) Sherbime ligjore;c) Asistence per leje, autorizime 
dhe licensime nga organet publike;d) Ristrukturim te bizneseve ne veshtiresi, 
keshillime dhe asistence ne marredheniet me institucionet financiare, keshillime dhe 
bashkepunime me dhe per sektorin publik;e) Vleresim i pasurive te paluajtshme;f) 
Studim, Projektim dhe Mbikqyrje e zbatimit te punimeve ne ndertim, ndertime 
civile;g) Zbatimi i ndertimit te objekteve te ndryshme, perfshire ato civile, industriale 
si dhe ne restaurime;h) Vleresime mjedisore;i) Ndermjetesim i aktiviteteve te 
projektimit, ndertimit dhe supervizimit te objekteve me interes publik dhe privat;j) 
Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e arkeologjise, dhe te trashegimise kulturore.k) 
Projektim ne restaurimin e monumenteve te trashegimise se arkitektures, veprave te 
artit dhe objekteve muzeale;1) Dhenien me qira te automjeteve; m) Shitje dhe dhenie 
me qira te mallrave. Ofrimin e kurseve dhe trajnimeve profesionale ne fusha te tilla si 
hoteleri turizem dhe hosting, teknologji  informacioni dhe programin, programe GIS 
dhe AutoCAD si dhe ne fusha te tjera te mundshme te formimit profesional. 
Ushtrimin e aktivitetit për krijimin/përmirësimin/mirëmbajtjen e të dhënave 
gjeohapësinore. Prodhimi i energjisë elektrike nëpërmjet ndërtimit, operimit dhe 
transferimit të burimeve të reja gjeneruese të energjisë elektrike, të tilla si sistemet 
fotovoltaike, gjeneruesit me ere, burimet gjenerues të prodhimit te kombinuar të 
energjisë elektrike dhe nxehtësisë si dhe gjeneruesit me biomasë. Projektim dhe 
mbikqyrje, kolaudim te rrjeteve te telefonise dhe sistemeve te ndryshme te 
telekomunikacionit.4.2Shoqeria mund (i) te marre pjese me financime ose ne menyre 
operative ne consortiums edhe te perkohshme, joint venture ose (ii) te zoteroje, te 
bleje ose te shese pjesemarrje ne ente, shoqeri apo ndermarrje, edhe ne faze 
themelimi qe kane qellime te ngjashme, komplementare apo gjithsesi te lidhura me 
te; jo si aktivitet paresor, Shoqeria mund edhe te jape garanci reale dhe/ose 
personale, te vendose pengje, te dale dorezanese apo te vendose hipoteke edhe ne 
favor te te treteve.4.3 Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje gdo veprim apo operacion 
tjeter qe ka te beje me pronen e paluajtshme apo te luajtshme, gdo veprim apo 
operacion tjeter tregtar, industrial e financiar, te dobishem apo plotesues, me qellim 
permbushjen e objektit te saj, si edhe gdo aktivitet tjeter te pranuar nga ligji. 
Sherbime ne fushen e pyjeve dhe kullotave, hartimi i planeve te menaxhimit, 
inventarizim, sherbime plotesuese dhe aktivitete te tjera qe lidhen me pylltarine. ")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121445-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.05.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redion Biba")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/09/2019")            u be              ("04/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redion Biba")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/06/2023")            u be              ("04/06/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147636-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Abkons_Vendim i Asamblese se Ortakeve_miratimi per pasqyrat-bilanc e 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Abkons 
2022_ Ealbania.xlsx
Shenime Shpjeguese PF 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Abkons 2022_ Ealbania.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. Abkons 2022_ Ealbania.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Abkons 2022_ Ealbania.xlsx
22Abkons_Pasqyrat financiare 2022 me opinion.pdf

08/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261444-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
28.02.2024 ku është vendosur:Emërimi i ekspertit kontabël shoqërisë MAZARS Shpk, për 
auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F696DF-C0FB-4697-85E4-349DB5C03D59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9799ED7-1D7C-4D91-B6C9-20B94A74E0AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5142E6-4900-4EF6-8ED7-217279DDDBF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE28FDFF-DFA9-492C-BB97-A1817302AAC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE28FDFF-DFA9-492C-BB97-A1817302AAC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283FDFC6-EFE7-4BDF-A2EA-347EC2CD4469
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9901CF56-65BE-4834-BA9C-38B837DB3CFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D3A990-CAC8-4A19-829D-986646D56B42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C2C581-11F8-4928-8280-93540534499A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98766372-B782-4FDD-B763-FF773B4D1A3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F05262-ECBB-4D71-BAEB-F7534C3FE0A1
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06/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296715-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitmi i vendimit per mbylljen e 1 adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shemsi Haka, Nr. Pasurie 3/262-N11, Zona Kadastrale 8180.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-325018-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteAbkons.xlsx
OpinionMazars.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresAbkons.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarAbkons.xlsx
OpinionMazars.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.Abkons.xlsx
Abkons_VendimiAsambleseseOrtakeve_miratimiperpasqyratbilance.pdf
ShenimeshpjegueseAbkons_.pdf

18/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423245-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë, ku është vendosur: 
Emërimi i ekspertit kontabël shoqërisë MAZARS Shpk, për auditimin e pasqyrave 
financiare të vitit 2024  

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483069-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1E6F97-B901-4CAE-AD73-8AD7CB2B634C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356C2038-9C35-4162-9790-1AA2701E4E32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E601E2-3F1B-4CF6-827C-669382B0031C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F718035-F99F-40DC-99AE-95A924B21F41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF0A639-5979-4155-8BC1-73A523E54127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAE1040-A41F-4B87-B3C2-A9393BA020BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CD393C-68F2-448F-9E1A-FCC946E19993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D31C4E-C9BC-48AD-B431-A6AF262EEF1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5BE4BF-6898-4A26-8D81-499EEBF69F3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59353D04-5E34-43D4-9E88-9F8C1A65AFF3
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Abkons_VendimiAsambleseseOrtakeve_miratimiperpasqyratbilance.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarAbkons.xlsx
ABK_FSIFRSRaportiiaudituesittepavarur.pdf
Ekstrakt_QKB_.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteAbkons.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresAbkons.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.Abkons.xlsx
ABK_FSIFRSRaportiiaudituesittepavarur.pdf
ABK_FSIFRSmeraportineaudituesittepavarur.pdf

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-503506-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te asamblese , date 18.07.2025 per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sulejman Sulçe")                      Nga data 
"18/07/2025             Ne daten "17/07/2030
eshte larguar administratori:            ("Redion Biba")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DF62D4-3031-4BC7-9C7B-715861117D2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D73C2A-3BC3-4616-853D-13C651BCD883
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FCE4CD-9262-4ED1-8A62-EC203F077CD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA64C236-7C45-413F-834E-D4845C0CD70B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560EF6F6-9156-4769-AE88-680B4EED010C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB05021-637A-46B9-A64D-D7BD363F0CEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0E11C8-A660-46CA-8EBD-841B64CA5861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A073E84-CDCB-49C2-8B95-1DB637A82CFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FFB267-E993-48C8-95CB-3A3D8ED92024
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D9D862-4307-43F8-BB74-30520B11B536
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A8BD44-4A34-4279-9DF8-C917F00C1318
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A8BD44-4A34-4279-9DF8-C917F00C1318

